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abeli de assis batista fonseca 12534987064 Sim

Abgail Jorge Simioni 12198645728 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ACY CRISTIANE GONÇALVES DOS SANTOS 12597721118 Sim

Adalgisa Oliveira da Costa 20651966277 Sim

Adelma Aparecida Gomes Correia Bispo 12480936726 Sim

ADELSIZO SOARES DE OLIVEIRA 12287578155 Sim

adelson aparecido dias 12291336985 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ademar Lopes Júnior 16112354579 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

ademir carreiro barreto 127971298 Não O NIS é inválido

ÁDILA MAYARA PASCOAL 0841136 Não O NIS é inválido

adilson amaro de oliveira 5270 Não O NIS é inválido

Adilson Oliveira Silva 12495473395 Sim

ADMA TITO MORAIS MATIAS 12681004103 Sim

ADRESA LARISSA DOS SANTOS 16112237130 Sim

ADRIANA APARECIDA BARBOSA 12734212120 Sim

Adriana Aparecida de Almeida Rodrigues 21259255435 Sim

adriana aparecida de araujo sa 13057823121 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA DIAS DE SOUZA 13019223120 Sim

ADRIANA FLORES PACÍFICO 12392700658 Sim

Adriana Gabriel Barbosa dos Santos 20332218060 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Adriana Gonçalves Leite 12441935552 Sim

Adriana Ilidia David 12504936755 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

adriana kelen pinheiro de oliveira 12719544126 Sim

Adriana LIma da Silva 12832622137 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

ADRIANA MARCIA DA SILVA 12419806125 Sim

Adriana Morais 12745817118 Sim

Adriana Rosa de Miranda 12408674435 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANE RODRIGUES DE SOUZA 21261285036 Sim

adriano dos santos braz 01417339702 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANO PEREIRA DA SILVA 19031021558 Sim

Adriano Santiago Dias dos Santos 12991755123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Adriele Matozinho Rodrigues 16112362873 Sim

Adriléia de Moura Lima 16088457539 Sim

AELANDER DE AELANCO LUIZ ROSA FARIAS 16126459181 Sim

AFONSO CORDEIRO DE CASTRO 12153967823 Sim
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AFONSO EUSTAQUIO PEREIRA 12076971604 Sim

AFONSO LUDGERO DA COSTA JUNIOR 13097359981 Sim

AGNALDO HENRIQUE NOGUEIRA 12221839813 Sim

AILTON DE OLIVEIRA SILVA 12970595119 Sim

Ailton Eduardo Pinheiro 12779213134 Sim

ailton geraldo de souza 67154484691 Não O NIS é inválido

Alain Marques 12804342346 Sim

Alan da Cruz Santos 13033194094 Sim

Alan Henrique Matos de Oliveira 17072106543 Sim

Alan Patrick Galdino Silva 16126904657 Sim

Alana Karine Teixeira Rocha 16032072461 Sim

Alberto Juliano Saldanha Elias 12857113112 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALDO BENJAMIM OLIVEIRA ABREU 16134509745 Sim

ALÉCIA GONÇALVES DIAS 19031891668 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Alessandra Antonia Faria Neves 12764315092 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALESSANDRA BORGES DORNELES 12072759724 Sim

Alessandra de Oliveira Diniz 20652402849 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Alessandra de Oliveira Souza 19019674636 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Alessandra Gomes da Silva 12658837137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Alessandra Patricia Vieira 12829531134 Sim

Alessandra Patricia Vieira 12829531134 Sim

ALESSANDRA RENATA DA SILVEIRA 12839514119 Sim

ALESSANDRO COSTA RODRIGUES 12638380093 Sim

Alessandro Mendes Barbosa 16048837268 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Alex Alves Bastos 20070097717 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

alex de souza anastacio 12619549096 Sim

alex souza santos 111861756 Não O NIS é inválido

ALEX TULIO PASCOAL DE ANDRADE 13019679108 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXANDER BATISTA DE SOUZA 12609893096 Sim

Alexander Fabiano de Souza 12347004133 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Alexander Luiz da Costa 12488167950 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

alexandra  souza leão 16087106805 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Alexandra Patricia Bitencourt 12871458121 Sim

Alexandre Bastos Setragni 12212835436 Sim

ALEXANDRE RODRIGUES JUNIOR 12940514129 Sim
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Alexandro Augusto Da Silva 15287001278 Sim

Alexandro Da Silva Oliveira 12518499662 Sim

ALEXEI PEREIRA VIDIGAL 13374859347 Sim

Alexsander Lucio Roberto 12534556810 Sim

Alexsandro de Assis Gonçalves 12675153119 Sim

ALEXSANDRO RODRIGO DUTRA DA SILVA 12808112108 Sim

Alexson Pereira de Brito 16033389949 Sim

alfeu Kennedy Ramos de Brito 16936348018 Sim

ALICE CRISTINA DE ALMEIDA 16027448041 Sim

ALICE CRISTINA DE ALMEIDA 16027448041 Sim

ALICE GONCALVES 18044118212 Sim

ALICE GONCALVES 18044118212 Sim

Alice Lauren Silva Moreira 16130975296 Sim

Aline  Siqueira Souza 16366249823 Sim

ALINE APARECIDA DA SILVA COELHO 16112375525 Sim

Aline Aparecida Teixeira Rocha 16032080820 Sim

Aline conceição Ferreira Firmo 16097443057 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

ALINE DA MOTA LEAL 16109400190 Sim

Aline de Fatima Passos 21262273317 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Aline de Oliveira Ferreira 20053637261 Sim

Aline Emanuela Santiago NObre 19009106708 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE EMAUELE DA SILVA ESTRELA 20411274656 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE EVELYN DIAS PEREIRA 20627322160 Sim

aline fernandes  dos reis 11954293024 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Aline Fernandes De Araújo 20475421358 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Aline Gomes Gonçalves 20925390822 Sim

ALINE MARTINS PEREIRA MILAGRES 20377784251 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Aline Miranda de Souza 16127076200 Sim

ALINE NATALI GOMES DE PAULA 20351566907 Sim

Aline Nobre Moreira 16004641570 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Aline Nobre Moreira 16004641570 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Aline Núbia Dias lopes 12347154372 Sim

Aline Nunes Silva 20434059948 Sim

Aline Pamela da Silva souza 12888982090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Aline Paula Hilario Melo dos Santos 21214706179 Sim
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ALINE PRISCILA GONCALVES 11623448654 Não O NIS é inválido

Aline Savani Giório 12781802117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALINE SIMÕES NABAK 12729012119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Aline Souza Campos 20426443521 Sim

ALINE TEIXEIRA DA SILVA 20920358742 Sim

Alisson Fonseca De Jesus 16090405850 Sim

alisson henrique calsavara nao tem Não O NIS é inválido

alisson luis catizane 12894794136 Sim

ALISSON RODRIGO CAETANO 16016028992 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Allan Ribeiro dos Santos 4903987 Não O NIS é inválido

ALOISIO JEOVANE GUIMARÃES DE CARVALHO 12204933505 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Altamira Antunes Camargos Neta 20962007417 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Altamira Antunes Camargos Neta 17730798 Não O NIS é inválido

Alterina pereira da silva 12679797096 Sim

ALUAR PRATEADO PENA 12721627092 Sim

Alyne da Silva Schimitberger 16016021815 Sim

Alyne Laia Domingos Alves 20346155899 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALYSSON RAMON CARDOSO DE ALMEIDA 16140912769 Sim

AMANDA CRISTINA DE DEUS 20157822871 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

amanda daniele da silva leao 20647474365 Sim

Amanda Ferreira de Jesus 20494628523 Sim

Amanda Francielle de Meira e Silva 14413430278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Amanda Luana Bueno de Souza 16100639441 Sim

Amanda Mendes de Oliveira 20069918532 Sim

Amanda Mendes de Oliveira 20069918532 Sim

Amanda Pinelli Assunção 20673301618 Sim

Amanda Pinelli Assunção 20673301618 Sim

amanda teixeira da silva 20920358734 Sim

AMAURI CRISTOVAM DA COSTA 12386235809 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMAURI DE FREITAS SILVA 12406386165 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMELIA SILVIANA DA SILVA MACIEL 12910509135 Sim

Ana Amélia Ameno Valeriano 032672323-4 Não O NIS é inválido

ANA BERNARDINA DE MOURA DRUMOND 12975389096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Carolina Alves Souza Chaves 22804312932 Sim

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA AVELAR 16126518145 Sim
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Ana Carolina Dias de Oliveira 13079431110 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Carolina Moreira de Paula 13729249931 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CAROLINA PEREIRA 16130097345 Sim

Ana Carolina Santana Dias 13000125123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Carolina Vieira Chierici 12744578519 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Caroline Pereira Braga 12817213124 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLARICE ROCHA MAIA 12968771134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CLAUDIA FERNANDES REAL 15056072277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Cristina Gomes Motta Costa 12588112104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Cristina Medeiros Silva 12603569092 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CRISTINA PERES DE CARVALHO 20925417062 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Eliza de Araújo Moura 16105460059 Sim

Ana Eliza de Araújo Moura 16105460059 Sim

Ana Flavia de Jesus  LIMA 21212293977 Sim

Ana Flávia Dias Miranda 16070304803 Sim

Ana Flávia Santana Duarte 16453399890 Sim

ANA LUCIA DA SILVA GOMES 12699016111 Sim

Ana Lucia Flavio Silveira 12379937550 Sim

ANA LUCIA LOPES MIRANDA 16095155569 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Ana Luíza Oliveira Souza 13071326113 Sim

ANA MARIA DE ARAÚJO COSTA 10817090875 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Maria de Castro 20622098491 Sim

ANA MARIA DIAS NEVES DE SOUSA 12164272457 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA MARIA FORTUNATO DA SILVA 12378373114 Sim

Ana Maria Ramos dos Santos Carmo 20363995158 Sim

Ana Paula Barbosa Reis 80 Não O NIS é inválido

ANA PAULA BATISTA 12684086100 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA BRAGA 12987269120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Paula Brum 12775952137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Paula Campos Ambrósio 12615312091 Sim

Ana Paula Cunha Viana Araujo 12718666120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Paula Daher Novaes 12498423577 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA DE OLIVEIRA CARVALHO 12844668110 Sim

ANA PAULA DIAS DE SOUZA NASCIMENTO 12838840098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Paula dos Reis 12648982134 Sim
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ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA 20754677324 Sim

Ana Paula ferreira da Silva Costa 12711266100 Sim

Ana Paula Ferreira Pinto 12645975102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Paula Gomes Fernandes Barbosa 16360547741 Sim

Ana Paula Moreira 20365465466 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Paula Pereira dos Santos 12976064123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA PIEDADE RODRIGUES DA SILVA 12556476097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA RINUPHI PEREIRA 12618075112 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Paula Rodrigues 13004187131 Sim

ANA PAULA RODRIGUES DE BRITO 16127105413 Sim

ANA PAULA TOMÁS CAMPOS 20362514962 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Paula Valadão Matias 12806831107 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Paula Vieira Mundim 20184753753 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ana Raquel Pereira Moura 20040745478 Sim

Anacélia do Valle Reis Alcântara 16036109017 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ananias Alcídio Lopes de Oliveira 20110069948 Sim

Anatalia de Castro Lima 20367399312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Anátaly Alves da Silva 16003535675 Não O NIS é inválido

Anderleia Aparecida Reis Santos Morais 13154459986 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Anderson Vinícius de Almeida Brasil 14482701277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

andre alves vieira 12837675093 Sim

André Bezerra Chagas 12960081112 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

andre domingos 347546658 Não O NIS é inválido

Andre Luis Correa de Sa 12225185559 Sim

ANDRÉ LUIZ STIGERT 12169735366 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Andre Ribeiro Costa 12366766418 Sim

Andréa Aparecida da Silva de Oliveira 12025392895 Sim

Andréa Cristina Pinto Viana 12498294548 Sim

ANDREA DE CASSIA DIAS PEREIRA 12401623738 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREA DIAS DA PAZ 12395579272 Sim

ANDREA FLAVIA RIBEIRO DE MIRANDA GOMES 12513697865 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREA FLAVIA RIBEIRO DE MIRANDA GOMES 12513697865 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREIA ADRIANA DA SILVA 21248356987 Sim

ANDRÉIA ANUNCIAÇÃO DE SOUZA 12282405384 Sim

andreia barroso sobrinho 20135095454 Sim
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Andreia Cristina Moreira 12803015090 Sim

ANDREIA MAGALHÃES DA SILVA FRANÇA 12831190128 Sim

Andréia Nicácio de Deus 12395586341 Sim

Andreia Rodrigues Dos Santos 21254391020 Sim

andreia rodrigues silva 12660547124 Sim

andréia rodrigues toguias 12671496135 Sim

ANDREIA SILVA FERREIRA 12628847118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRESA ALMEIDA SANTA CRUZ 21263128094 Sim

Andressa Valeria de Oliveira 12530451828 Sim

Andreza Aparecida Mesquita 16127088373 Sim

andreza vieira lelis da silva 14689094272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Andrezza Nágilla de Araújo Chagas 20475418896 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Angela Cristina Lana 21241171930 Sim

Angela Cristina Teodoro da Silva 16139369151 Sim

ANGELA LOURDES DE SOUZA 12513804149 Sim

ÂNGELA MARIA DE ARAÚJO ALMEIDA 10875666733 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ângela Maria de Souza 10734950788 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Angela Maria Lima Santos 12693758124 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ângela Ramos Oliveira 12933202095 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Angelica da Silva Costa 20157111029 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELICA DE OLIVEIRA SANTOS 12946578099 Sim

ANGELICA ONOFRE DA SILVA 12456103515 Sim

angélica soares moreira 20137860395 Sim

ANGÉLICA SOUZA COSTA 12734712107 Sim

ANGELITA AMÉLIA DA SILVA LOPES 12282580577 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELITA REZENDE DE OLIVEIRA ARAÚJO 12297091348 Sim

ANITA PINHEIRO CALDEIRA 12689305102 Sim

Anna Carolina Aparecida Ribeiro 20125653225 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANNA PAULA FORTUNATO CORDEIRO 20651893628 Sim

ANNE BEATRIZ DA SILVA CIPRIANO 12705548094 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANNE BEATRIZ DA SILVA CIPRIANO 12705548094 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Annecelle Emanuelle de Oliveira Lima 20951582938 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANNY RODRIGUES DE FIGUEIREDO 16098375411 Sim

Antenor Marcos de Sousa 12852391122 Sim

Antonieta de Jesus Sacramento 16018899931 Sim

Preparado por johnny 17/4/2012 Página 7



Página 8 ResultadoIsencao.xls

Nome do Candidato NIS Deferimento Motivo do Indeferimento

UFMG EDITAL 187/2012  -  RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Antonio Arruda Neto 115.810.724 Não O NIS é inválido

ANTONIO CARLOS GOMES NETO 12475756189 Sim

Antonio Carlos Gomes Neto 12475756189 Sim

ANTONIO HENRIQUE FERNANDES 12420113243 Sim

Antonio Marcos de Oliveira 12319132548 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

APARECIDA ESTILAC SOUZA 124.56324.6 Não O NIS é inválido

Aparecida Rosaria da Silva 16132533894 Sim

Arenilda Aparecida Romano Silva 1.166.120.1 Não O NIS é inválido

Argentina Silva de Paula 10790002083 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ariadne Clara Bastos Setragni 10888623183 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Ariana Liery Mendes Ferreira 16020744966 Sim

ariana silva de medeiros 16126540175 Sim

Ariane Aparecida de Oliveira 20377716876 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ARIANE CAVALCANTI RODRIGUES 13014073104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ariane dos Santos Vieira da Silva 20997474216 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ariane Flávia Duarte Souza 12985611107 Sim

ariane rosa santos 16126541023 Sim

Ariane Soares de Abreu 16126540345 Sim

Arlete Inocência Menezes 16126543387 Sim

ARLEY CORINTO CALDEIRA MIRANDA 20475551707 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AROLDO LUIS IBIAPINO CANTANH 19008218928 Sim

Arthur Costa de Souza 13015438130 Sim

Arthur Soares Pinto 12903412113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Audre de Almeida 20944330414 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Augusto Sérgio Santos de Sousa 16611959700 Sim

AURILANE MESQUITA FREITAS 12972463856 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AURIZÉLIA MARIA DE OLIVEIRA 12632758094 Sim

Auxiliadora Aparecida Carneiro 10869494772 Sim

Auxiliadora Aparecida Fernandes 12534625359 Sim

AZEMITA VIEIRA LUZ 16126554974 Sim

AZEMITA VIEIRA LUZ 16126554974 Sim

AZEMITA VIEIRA LUZ 16126554974 Sim

Azemita Vieira Luz 16126554974 Sim

b 20729317069 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BARBARA ALINE SILVA MIRANDA 13049367104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Barbara Bella Silva Marques 20627379421 Sim

Bárbara Caroline de Araujo Santos 20651869573 Sim

BARBARA DE FREITAS GUEDES NÃO CONSTA Não O NIS é inválido

BARBARA DE SOUZA TEODORO 21042211916 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Bárbara Eveline Martins 20627869275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BÁRBARA FERNANDA MACHADO 20943187944 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Bárbara lelis rodrigues de oliveira 12773696125 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Bárbara lelis rodrigues de oliveira 65855 Não O NIS é inválido

Barbara Leticia Antunes Lima MG15918886 Não O NIS é inválido

BÁRBARA LORRAINE POCCESCHY DA CRUZ 2065661139- Não O NIS é inválido

BÁRBARA REGINA DOS SANTOS SILVA 19036204960 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Barbara Santos Arruda 21042221458 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Bárbara Santos de Castro 16127129940 Sim

Beatriz Barbosa de Moura Não possue Não O NIS é inválido

BEATRIZ ELAINE DAS ILVA SIQUEIRA 13354625340 Sim

Belianice Cerina de oliveira 13051271119 Sim

BETANIA NAZARE BAETA I-01 Não O NIS é inválido

Bianca Kassy Soares Moreira MG17502136 Não O NIS é inválido

BRÁULIO EDUARDO NOGUEIRA 13373383349 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

braulio flaviano siqueira silverio 36848 Não O NIS é inválido

BRAZ CESAR OLIVEIRA 10000701189 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Brenda de Oliveira Sampaio 15411899277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

breno almeida de andrade 16065166058 Sim

BRENO AUGUSTO DOS SANTOS 13001009119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENO CEZAR HOMEM DE MELO 20951579694 Sim

Breno Nunes Coelho Pereira da Silva 21041427176 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENO RAFAEL ROSA DOS SANTOS 16027347857 Sim

BRENO RAFAEL ROSA DOS SANTOS 16027347857 Sim

Bruce Alexsander Alves 16011938931 Sim

Bruna Cristina Gonçalves da Silva Cunha 12849521118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Bruna de Araujo Ferreira Matos 13018205137 Sim

bruna de oliveira chagas 20612976437 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Bruna Farias da Silva 13016467134 Sim

Bruna Gonçalves de Almeida Santos 20158028508 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

bruna graciele candido 16057465130 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído
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BRUNA GRAZIELLE LOPES CORSINO 16060739483 Sim

bruna manoela goncalves pinto 21249559334 Sim

Bruna Mourçao Aranha 20332259379 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

bruna poliana alonso martins 20729317069 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA PRISCILA ALVES PACHECO 16057752784 Sim

bruna rafaela souza santos 20090856370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

bruna rafaela souza santos 20090856370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA ROBERTA FONSECA ALVES CORREIA 12906062105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA ROBERTA FONSECA ALVES CORREIA MG-15029291 Não O NIS é inválido

Bruna Rodrigues Castilho de oliveira 21235873090 Sim

bruna santos de castro 20639715537 Sim

bruna santos de castro 20639715537 Sim

Bruna Souza Marques 20135372954 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Bruno Bernardo Paixão e Souza 20622915392 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Bruno César de Assis Ribeiro 20157333277 Sim

BRUNO DE OLIVEIRA REZENDE 21262245941 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

BRUNO DE SOUZA MENDES 12727774119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO HENRIQUE GOMES DE ARAÚJO 12803003092 Sim

Bruno Henrique Silveira 20760258338 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO MONTEIRO EZEQUIEL 3633055 Não O NIS é inválido

Bruno Vinícios Oliveira Martins 20997760049 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Caio Cézar Nicácio Vicente 20069806300 Sim

Caique Alves Costa 12066098452 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Camila Adelaide Alves dos Santos 16205957230 Sim

camila carvalho teixeira 16424864831 Sim

camila catarine santos 16208374678 Sim

Camila de Araújo Costa 13209114772 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA DE MOURA SILVA 16244470169 Sim

Camila Ferreira de Araújo 16182114437 Sim

Camila Fiuza Cardoso 20362522205 Sim

CAMILA FONSECA COELHO 16271576312 Sim

CAMILA KRISTINA MUNIZ DA SILVA 20135423125 Sim

Camila Layanne Silva 20157435614 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Camila Marques de Melo Huhn 12991151104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA MOREIRA SANTOS 20360506547 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Camila Rocha Carvalho 20185549688 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA RODRIGUES CARNEIRO 20433999521 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA RÚBIA COSTA BRAGA 20135516409 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILA SOUZA CASTRO 12826489099 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Camila Vieira Dutra 20377784669 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Camilla Barbosa de Matos 20729457006 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Camilla Barbosa de Matos 20729457006 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Camilla Dos Reis Siva 20346073396 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARINA RODRIGUES LOPES 20707482989 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

carla alessandra santos cardoso 12814362110 Sim

Carla Cristina Alves Cangussú 14375872272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Carla Cristina de Oliveira Horsts 12699576095 Sim

Carla Cristina de Oliveira Horsts 12699576095 Sim

CARLA CRISTINA DE SOUZA FERNANDES SILVA 12637394120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Carla Diniz Baião 12498215036 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLA DOS SANTOS GARCÊZ 16207608888 Sim

carla fernanda santos souza 21042225992 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLA ISABEL MANGABEIRA DA SILVA 12711889094 Sim

CARLA MAGDA RODRIGUES 12416982763 Sim

carla marisa assis de souza oliveira 19014537029 Sim

CARLA PEREIRA DOS SANTOS 12856355112 Sim

carla priscila souza costa 20134831564 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Carla Vanessa Bento Roberto 12661709128 Sim

carla viviane santos 12648424085 Sim

carlito coutinho pereira 12976089134 Sim

CARLOS ANTONIO DE JESUS RAMOS 16413476312 Sim

Carlos Donizete da Siva 12858455092 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Carlos Eduardo Silva 12772485112 Sim

carlos emidio ferreira pedro 19000074676 Sim

Carlos Frederico Silva 17043859342 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS ISABEL MANGABEIRA DA SILVA 12711889094 Sim

carlos jose cardoso 12405076820 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Carlos Magno Damasceno 10830730939 Sim

carlos rogerio costa camilo 12684750132 Sim

CARMEN COSTA AMARAL 12297227657 Sim
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Carmen Juliane Rodrigues 20944661895 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAROLINA APARECIDA HONORIO 203.22791.7 Não O NIS é inválido

Carolina Xavier Baía 8665562 Não O NIS é inválido

Caroline Amanda Araujo da Silva 16057496621 Sim

caroline da conceição silva oliveira 20038633706 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

caroline da conceição silva oliveira 20038633706 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Caruso Sant Ana Mariano 12611839125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Caruso Sant Ana Mariano 12611839125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cassia Agostinho Pereira 12498475984 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CASSIA PAULA RODRIGUES RAMPES 16403036697 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Catarina Luiz 16255047769 Sim

Catarine Ursula Alves De Moura 16431547471 Sim

CÁTIA GERALDA DE MOURA SILVA 26700609400 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CATIA SIMONE PINTO 12430373256 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELDA SOUZA VITORIO 12159627579 Sim

Célia Âgela da Rocha silva 12352166944 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Celia Almeida Duarte Araujo 23608193258 Sim

Célia Maria Reis Alcântara 19026078164 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

celiaevaristamoreira 12312304106 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CELINA DA SILVA PACHECO 12434041932 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Celio Mauro Conceição Tavares 10846763548 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CÉSAR FELIPE COSTA DE CARVALHO 21018646886 Sim

César Moreira Gomide 12337575952 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

cesiston filipe de oliveira 235374 Não O NIS é inválido

Charle Ferreira do Amaral 16574953169 Não O NIS é inválido

Charles Almeida de Paula 16541597651 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

CHIRLENE DA LUZ ESTEVAM SILVA 20346023658 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CHIRLENE DA LUZ ESTEVAM SILVA 20346023658 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Chirley Silva Reis de Souza 12737980102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CHRISTIAN JONATHAS MARTINS DE DEUS 21042121445 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CHRISTIAN JONATHAS MARTINS DE DEUS 21042121445 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Christian Jonathas Martins de Deus 21042121445 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Christian Magno de castro 16046130892 Sim

CHRISTIANE GERALDA MONÇAO SOARES 12759951105 Sim

cibele cristina brandiao vieira 12536257896 Sim
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CIBELLE APARECIDA SILVA DE SOUZA 12834987116 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cinara Cristina Da Silva 16596664423 Sim

Cíntia Andrade de Oliveira 20475598908 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CINTIA CARLA DA SILVA 20620411672 Sim

Cintia da Costa Rocha 20920365315 Sim

cintia da silva lisner 12933183104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CINTIA DOS SANTOS MENDES 12891834129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cíntia Márcia Ferreira 12598887095 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CINTIA MARIA MACHADO LEITE DAMASCENO 12826825137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Clarice Gonçalves de Oliveira 12419805994 Sim

CLAUDIA AMARA DOS REIS 12590798131 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLÁUDIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 12430461724 Sim

CLAUDIA CARMEN PIMENTA 12602500099 Sim

CLAUDIA DA SILVA RODRIGUES ROSA 22804062111 Sim

CLAUDIA DE OLIVEIRA CARVALHO 20410246705 Sim

CLÁUDIA FERNANDA FREITAS MAIA 16447898910 Sim

Claudia francisca ferreira de souza 123 Não O NIS é inválido

Claudia Gonçalves e Silva 12643425113 Sim

Claudia Jose Vitorio Dias 16481464294 Sim

claudia maria figueiredo 12513685336 Sim

Claudia Regina Santos Silva 12697628101 Sim

Claudiana Alves Martins 16182436272 Sim

Claudiana de Azevedo Silva 16357648451 Sim

Claudiane Pinto Ferraz 13016807717 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

claudilene cristina da rocha 12441808313 Sim

claudinei goncalves marinho 13604476851 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Claudineia Gonçalves de Arruda 20043165499 Sim

CLAUDINÉIA NERIS DA SILVA 16187603177 Sim

Claudio Geraldo Magela Pereira 12270773693 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIO LUCIO DE BARROS 12906510116 Sim

Cláudio Phillipe Fernandes de Castro 12399071877 Sim

Cléa Maria Santos 12824899095 Sim

Cleide Cristina Caridade Da Silva 20346059520 Sim

CLEIDE MARCIA SÁ 12434071327 Sim

CLEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA GOMES 12523829519 Sim
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cleiton christian carneiro 12725992127 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cleiton Dias da Silva 22806641798 Sim

Cleiton Dias da Silva 22806641798 Sim

Cleiton Roges Lopes 20355972802 Sim

CLEMENCIA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 16432514062 Sim

Cleuza Soares dos Santos Silva 12287794133 Sim

CLIMENIA APARECIDA ELEOTERIO FERNANDES 12904981111 Sim

CLISLENIA COSTA AMARAL 12782606095 Sim

Creuza Aline Rangel 13673305858 Sim

Crislaine Priscila Costa 16597381220 Sim

CRISTIAN BRENO DE SOUZA 20627411449 Sim

CRISTIANE  REGINA DE LACENA 12740164132 Sim

cristiane acacia da silva 16439774841 Sim

Cristiane Adelaide Domingos LIma 16685527189 Sim

Cristiane Alves Pereira 12762171115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cristiane Aparecida da Costa dos Santos 12845707128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cristiane Aparecida da Costa dos Santos 12845707128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cristiane da  Cruz Souza 16362433476 Sim

Cristiane de Jesus 16393007398 Sim

Cristiane Ferreira Chaves 16480192789 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANE LIMA DA SILVA 16402440389 Sim

Cristiane Nunes de Oliveira 12433828505 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cristiane Rezende Sales 12481919191 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cristiane Soares da Silva 16407339546 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

CRISTIANE SOARES DE JESUS 12898818102 Sim

Cristiane Soares dos Santos 12471795368 Sim

CRISTIANO DA CUNHA PORTAL 12600215710 Sim

Cristiano de Paula 12638319122 Sim

cristiano dos reis 12498387759 Sim

CRISTIANO GONÇALVES DIAS GOMES 12809597121 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

cristiano parreiras rodrigues 12736982101 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cristiano Pereira Lima 12548078517 Sim

cristina aparecida de paula reis 12880070130 Sim

cristina eleuza de  almeida queiroz 22810334047 Sim

CRISTINA GERMANA SOARES 12682644130 Sim
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CRISTINA MARRIEL 12274258661 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cynthia Margaret Corrêa Barbosa 12642277102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Cynthia Souza Ramos 16604324541 Sim

daiane rodrigues almeida 12063213765 Sim

Daiani de Meira Vedoveto 20355993532 Sim

DAIANNE CRISTINA ALVES 20923772531 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAILTON   SARAIVA   GUEDES 12668793094 Sim

dailza cordeiro de souza 20722554243 Sim

dailza cordeiro de souza 20722554243 Sim

Dairlane Decler Torres 12652028121 Sim

DAISE ROSIANE MARTINS SILVA 98605510281 Não O NIS é inválido

DALILA DE SOUZA MACIEL 20622325325 Não O NIS é inválido

Dalva Alves Guimaraes 16038517139 Sim

Dalvis Januário Constâncio 18044142253 Sim

Dâmaris Sunamita Silva Monteiro 20360454407 Sim

DAMIAO RIBEIRO DA COSTA 16011996060 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

DANGER BATISTA LIMA 12896434099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL ARNON MENDES FONSECA 20652405007 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA CORRÊA 12906240097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Daniel Calazans de Oliveira 19023076403 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Daniel Carlos de Souza Netto 12994417091 Sim

Daniel Coimbra Generoso 92397 Não O NIS é inválido

DANIEL DE BRITO CARVALHO 00000000000 Não O NIS é inválido

DANIEL HAMILTON DA SILVA ALVES 13000109493 Não O NIS é inválido

DANIEL HENRIQUE DA SILVA 16100821266 Sim

Daniel Morais Araujo 12981085109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL PAULO DA SILVA BATISTA 16057467311 Sim

Daniel Rocha Cambeiro Landeira Guimarães 12797134100 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Daniela Aparecida Pires Viana 20074892090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Daniela Azevedo Cardoso Sathler 12632712124 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELA CRISTIANISMO COSTA 10118947750 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIELA FERNANDA DE OLIVEIRA 12153934739 Sim

DANIELA GONZAGA PEREIRA 12398996826 Sim

Daniela Gonzaga Pereira 12398996826 Sim

DANIELA LUIZA BARBOSA 12902202115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Daniela MORAES SILVEIRA 16137737188 Sim

DANIELA NÍRCIA DA SILVA 12760608117 Sim

Daniela Pereira dos Santos 16129273399 Sim

DANIELA ROCHA DO NASCIMENTO LOYOLA 12846508102 Sim

Daniela Rodrigues Santos 11575409938 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELA TORRES TEIXEIRA 12786472123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Daniele Cristina Lisboa 12824422094 Sim

daniele da silva lima vilaça 20079674423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Daniele ferreira lima 16119454951 Sim

Daniele ferreira lima 16119454951 Sim

DANIELE SIQUEIRA DE SOUZA 12862643132 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

daniele tamara da silva rosa 16357921875 Sim

DANIELLA FERREIRA ALVES DE LIMA 7130 Não O NIS é inválido

DANIELLA FERREIRA ALVES DE LIMA 7130 Não O NIS é inválido

Daniella izis de souza machado 12505023745 Sim

DANIELLE ANASTACIO OLIVEIRA 21237593087 Sim

DANIELLE ANASTACIO OLIVEIRA 21237593087 Sim

danielle camila gomes pereira 16235720379 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Danielle Cristini Campos Liduário 12513676507 Sim

Danielle de Almeida Silva 20647427081 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Danielle Divina Ferreira Costa 12657927132 Sim

DANIELLE ESTEVES TORRES DE SOUZA 16065720136 Sim

danielle geralda correia 12597764135 Sim

Danielle Lobo Ramos 10667633771 Sim

Danielle Mendes Pinheiro 12750347116 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Danielle Rodrigues Costa 20632107221 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Danilce Cristina de Oliveira Beaga 20828864048 Não O NIS é inválido

Danilce Cristina de Oliveira Braga 20828864048 Não O NIS é inválido

danilo pereira santos 20094764055 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Danilo Romerio de Faria Pinto 20411461596 Sim

Danilo Romerio de Faria Pinto 20411461596 Sim

Danúbia Jerlândia Gonçalves do Nasciment 16037662550 Sim

Danyel Pontelo Correa 20114007394 Sim

DARIANE JULIANE DA SILVA 19033987654 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Davi geraldo de brito 16020830692 Sim
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Davi geraldo de brito 16020830692 Sim

David Cassio de Andrade 12849973132 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVID VELANES DE ARAÚJO 2OO26849784 Não O NIS é inválido

Davidson Maximo Bento 12050754983 Sim

Davidson Rodrigues Lopes 16393319381 Sim

Dayana Ferreira Torres 19030844607 Sim

DAYANE DA CONCEIÇÃO LIRA 16371142276 Sim

Dayane Dayse Rodriguês Bicalho 16030687698 Sim

Dayane Kathelyn Silva de Oliveira 12676211090 Sim

Dayane Maraisa de Sousa Santos 20219711903 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Dayane Nayara Conceição de Assis 12301016007 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Dayane Ramos de Oliveira Cunha 12417449309 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Dayane Rodrigues Vieira 16028817598 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

DAYANNE APARECIDA DE OLIVEIRA FERNANDES 16126578997 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Dayanne de Souza Rezende 16031101379 Sim

dayhane lima vilaça da silva 20079674415 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA APARECIDA PIMENTEL DA SILVA 12845801124 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA BATISTA FERREIRA 20475574596 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Débora Cristina Araújo 20741709710 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Débora Cristina Guerra 1281888095 Não O NIS é inválido

DEBORA CRISTINA MOREIRA FERREIRA 16755261336 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Debora Cristina Ribeiro dos Santos 16137630839 Sim

Débora Daniele De Oliveira Silva costa 20772293443 Sim

Debora dos Santos Almeida 20136187 Não O NIS é inválido

Debora Ferreira Costa 21247510168 Sim

debora ferreira gonçalves 16002151207 Sim

Débora Israelita de Paula 16016372669 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Débora Janaína Pimenta 12893384104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Débora Morato Melo 20997517543 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Débora Moreira Fortunato 20647432964 Sim

Débora Nascentes Martins 16100124174 Sim

DÉBORA PAULA PILÓ DE ARAUJO 21258276382 Sim

Débora Rocha de Lana 19040836399 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Debora Silveira Estanislau Vieira Silva 13192482523 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DÉBORAH FERREIRA GOMES 16126986289 Sim
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DEBORAH ISAIAS FERREIRA 12166743481 Sim

Deigles Torres Barros 12319393945 Sim

Deilson Jardim Lima 12765374106 Sim

Deilson Jardim Lima 12765374106 Sim

DEISE ALVES DA SILVA 16015049058 Sim

Deise Aparecida Cassia Souza 13162118939 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Deise Cristina Meira da Silva 21018213661 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Deise Cristina Meira da Silva 21018213661 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Deivid Pereira de Jesus 16060757643 Sim

Delma  Rabello Sampaio 12742578856 Sim

DEMILSON RODRIGO DA SILVA 12756341128 Sim

Denilson Salatiel Ferreira de Sousa 20729478348 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Dênio Constância Costa 16036369329 Sim

DENIS IGOR DA SILVA OLIVEIRA 16090789209 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

denise machado de lima 20922045407 Sim

DENISE MAGALHÃES SILVA 16104410171 Sim

Denise Oliveira Marques 12321999014 Sim

Denise Silva Azevedo 12195658365 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Denisio Pereira Marcos 16914741019 Sim

Denner Augusto Félix 12708369115 Sim

Derly Gino de Oliveira Gomes 12103839929 Sim

deuslan@hotmail.com 16012106786 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Deyse Fidelis dos Santos 20948617602 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

dezirene antunes de andrade 11712378877 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Diandra Aparecida Martins Silva 16123657454 Sim

diego batista de morais 20377690656 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Diego Bianch Pelizer 12764174103 Sim

Diego Felipe Campos Silva 20643652846 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO JARDEL PASSOS 16036405775 Sim

DIEGO JOSE DA SILVA GONÇALVES 20999630258 Sim

DIEGO LEONARDO RAMOS DE JESUS 20635949495 Sim

Diego Luiz Miranda 16255047769 Sim

Diego Monteiro 16105603100 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Diego Nascimento Teles Andrade 16067987547 Sim

DIEGO PEREIRA VIDIGAL 11980655493 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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DIENE FERREIRA SILVA 20656263614 Sim

Dilma Morais Ataide 12311900481 Sim

Dilmar Fiuza Ribeiro Cardoso 12306691543 Sim

dilson de paula  barbosa junior 14249286 Não O NIS é inválido

DILSON MESQUITA MAIA 12311975414 Sim

DILSON PENHA LOPES 10843023152 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIMAS JOSE DOS SANTOS 128.01250.1 Não O NIS é inválido

Dinádia Alves Santos Dias 12627153120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Diogo Nunes Ferreira 12856154125 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Diogo Silvestre Rodrigues 20757789808 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Diogo Silvestre Rodrigues 20757789808 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIONE RODRIGUES XAVIER 12395696635 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIOSMAR SOARES DA SILVA 12587145114 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Divina Algorete dos Santos Couto 12605156127 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Djanira Ferreira Oliveira 12535076790 Sim

douglas fonseca de andrade 12623328112 Sim

DOUGLAS MENEZES DA SILVA 16109442829 Sim

EDER DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 16027242192 Sim

Éder de Souza Beirão 16130618698 Sim

Eder Douglas Vieira Miranda 20707254390 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILÂNIA LEONÁRIA DOS SANTOS 00000000000 Não O NIS é inválido

Edileia Domingues Ferreira de Souza 12662025125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Edilene Diniz da silva 12831575097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Edilene do Carmo Rodrigues 12865259112 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDILENE GOMES DE SOUZA 12778911105 Sim

Edilma Neves Borges 12475255899 Sim

Edilson Jorge de Oliveira 12994232814 Sim

Edimeia da Silva Ramalho 20652368969 Sim

EDIRLEI ALVES DA ROCHA SILVA 12370619742 Sim

EDIVALDO LIMA MAXIMO 12923628103 Sim

edivan santana rodrigues 16033178808 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

EDIVANIA NEVES BORGES 12209948241 Sim

Edlamar Martins de Oliveira 12300613494 Sim

EDMAR AMARAL DE SOUSA 12487164214 Sim

Edmara Alves Barcelos 12495375571 Sim
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EDNA BATISTA DE MOURA 12455878335 Sim

EDNA CONCEIÇAO DE SALLES 12195300270 Não O NIS é inválido

Edna Da Silva Carvalho 12544844843 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Edna dos Reis Silva 16018730961 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

edna maria lopes da silva 20346183701 Sim

edney de frança aguiar 12887901100 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Ednilson Pereira Gonçalves 1.685.833.7 Não O NIS é inválido

Eduani de Cassia Souza Teodoro 20107977634 Sim

EDUARDO ALBERTO LEAL MACIEL 12777163318 Sim

EDUARDO ANTONIO VIEIRA JUNIOR 12756196128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDUARDO ANTONIO VIEIRA JUNIOR 12756196128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Eduardo de Sousa Veloso 16147297725 Sim

Eduardo Rodrigo Lima 20343758916 Sim

EDUARDO VINICIO CAMPOS DO ALMO 12887106777 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

edvandro barragam lima 12920230699 Sim

EDVANILZA DE JESUS INCOENCIO 20921396222 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Egéria Alves e Silva 14028970 Não O NIS é inválido

Eimar Lourenço de Araujo 12172059546 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAINE CLARA MOREIRA 20707194533 Sim

ELAINE CLÉLIA PATRÍCIO 12560066108 Sim

ELAINE CRISTINA DA SIALVA VIANA LOIOLA 21253633918 Sim

Elaine Cristina da Silva 12748457120 Sim

Elaine Cristina Flaviano 12795717095 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Elaine Feria da Cruz 16024662425 Sim

elaine fernandes silva soares 12592690125 Sim

elaine franciele mendes 20323503270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Elaine Lino Pereira 12908159106 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Elaine Maria Pmenta de Sales 12596993114 Sim

elane cristina da guarda machado 12498165713 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELBA NATÁLIA DE LIMA E SILVA 05464726569 Não O NIS é inválido

ELCI DA SILVA FELIX 12362701648 Sim

Elcy Loureiro de Alencar 21258148813 Sim

Elenice Beatriz de Oliveira 12228113389 Sim

Eliana de Souza Pires 19013207076 Sim

ELIANA DONIZETE SOARES 12523818290 Sim
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Eliana Ferreira de Amorim 124954757 Não O NIS é inválido

ELIANE APARECIDA CAMPOS 12405161720 Sim

Eliane Guedes da Silva 10724011312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE MARCELINA RIBEIRO 19028303092 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

eliane maria fernandes fialho 12362642676 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIANE ROSA SILVA 16088673967 Sim

ELIANE XAVIER DE OLIVEIRA 12715967111 Sim

ELIAS JOSE  DA SILVA 12649429099 Sim

elias junio de oliveira pereira 20475948046 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Élida Júlia Marinho dos Santos 20135424660 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

elidiane ferreira campos 12838057113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIENE DE SOUSA SANTOS MIRANDA 12824414091 Sim

Eliene de Souza Magalhães de Oliveira 20377698924 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIENE RAIMUNDA SILVA COELHO 12589642115 Sim

Eliete de Fatima Silva 12401954831 Sim

Eliete de Fatima Silva 12401954831 Sim

ELIETE DE JESUS MENEZES SILVA 16020952097 Sim

ELIETE LADEIA VIEIRA 21202375229 Sim

ELIRIA FERREIRA DA CRUZ 21262717266 Sim

Elisa Costa Torres 7868407 Não O NIS é inválido

ELISABETH FROES DORN 12518757076 Sim

Elisane Luiza de Souza Ornelas 12917714125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

elisangela maria sabino 20706394776 Sim

ELISANGELA RIBEIRO ARAUJO 12544725437 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Elisangela ribeiro pimenta 12923048131 Sim

elisangela ribeiro pimenta 12923048131 Sim

elisangela ribeiro pimenta 12923048131 Sim

Elison Evangelista Borges 12475267765 Sim

Elissandra Evangelista Borges Ulhoa 12311864985 Não O NIS é inválido

Eliverto Donizete Rosa 20972491241 Não O NIS é inválido

ELIZABETE APARECIDA OLIVEIRA MADALENO 12588058126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZANDRA GARCIA FERREIRA 12684861112 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIZANE DE SOUZA SANTOS 16015256967 Sim

ELIZANGELA APARECIDA SANTANA 12654319107 Sim

Elizangela do Nascimento 12835998111 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído
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ellen cristina moreira 16098758442 Sim

Ellen Pereira do Nascimento 16127015570 Sim

ELTON RODRIGUES DOS SANTOS 12769901097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Elvana Moreira da Silva dos Santos 16127935122 Sim

ELZEDIR MAIA DA SILVA 12361040397 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Emanoela Ariane Gonçalves da Silva 16651354001 Sim

Emanuel Reis de Melo 19041467435 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMANUELLE CRISTINA LEMOS RODRIGUES 20755312125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMERSON HENRIQUE SILVA DE JESUS 16127919178 Sim

Emerson Martins Ferreira 41436630010 Não O NIS é inválido

EMERSON RODRIGUES DA SILVA 20706366209 Sim

EMERSON TADEU DOS SANTOS DUARTE 12434218700 Sim

EMILENE RODRIGUES DE SOUZA 20184304002 Sim

emiliana da conceição fonseca 13084584132 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Emmanuel Bernardo dos Santos 00000000 Não O NIS é inválido

Emmanuelle Majella de Sousa 00000000000 Não O NIS é inválido

EMOALAINE MARTINS FERREIRA 21044095565 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Emy Figueira da Silva 13032865106 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Enderson Queiroz de Oliveira 12858337111 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Enir de Oliveira Maciel 12627134096 Sim

Enir de Oliveira Maciel 12627134096 Sim

Enir de Oliveira Maciel 12627134096 Sim

enne aiala rodrigues de paula 2067323509 Não O NIS é inválido

Erica Cristina Silva 12535179042 Sim

Érica da Silva Costa 12584370109 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Érica gomes quirino 16023644032 Sim

Erica Gonçalves da Silva 16593060128 Sim

Erica Gonçalves da Silva 16593060128 Sim

Erica Lidiane Ferreira Alves 20157968345 Sim

Erica Lidiane Ferreira Alves 20157968345 Sim

ERICA LUZIA TELES BRANTES 16016635864 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Erica Sincero da Silva 12077089964 Sim

Erica Sincero da Silva 12077089964 Sim

Erica Sincero da Silva 12077089964 Sim

Erich Macêdo de Carvalho 21045997597 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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ERICK ELIAS COSTA DOS SANTOS 207.55492.7 Não O NIS é inválido

erick regis dos santos diniz 20673286635 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERICK TEIXEIRA GONÇALVES nis Não O NIS é inválido

ERICK TEIXEIRA GONÇALVES 1234 Não O NIS é inválido

Erika Aparecida Loyola 12816037098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERIKA CRISTINA DE PAIVA 20324381519 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Érika Poliana Rosa de Melo 12823912128 Sim

ERLON GONÇALVES DORLETO 20693632512 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Erotildes Pereira dos Santos Souza 12697876113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Eryka Fernanda Pereira Gonçalves 16893787007 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Estefane Crislei Martins Ribeiro 16065808815 Sim

Estefânia Batista Pereira 20362523503 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Estefânia Martins da Silva 12999554127 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ESTER FERNANDES MARIANO 11313573153 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ester Maressa Afonso não tenho Não O NIS é inválido

Ester Pereira da Rocha Santos 51279029668 Não O NIS é inválido

Éthany Cícero da Cunha 20755503613 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EUDA ANA SOARES RIBEIRO 1277032909 Não O NIS é inválido

EUNICE LORENA DE JESUS DIAS 12705354125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

eunice oliveira da saudade almeida 21253561046 Sim

EUZA DE JESUS OLIVEIRA 12781974104 Sim

Eva dos Reis Araújo Barbosa 20672527256 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVALDO BRAGA DA SILVA 20069903144 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Evamara Portugal Xavier Lana 12892263117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVANIA ALVES DE SOUZA 12784880119 Sim

evelyn cristhy carvalho 20183241392 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EVELYN OLIVEIRA MOURA ASSUNÇÃO 12932038097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS 12419916370 Sim

FABIANA ALINE DAS CHAGAS 12781244114 Sim

Fabiana Alves Ferreira da Silva 12291535023 Sim

FABIANA ANTONIA PAULISTA 16115990700 Sim

FABIANA DE SOUZA MOREIRA 20359472219 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fabiana Fernandes da Silva 12765611124 Sim

Fabiana Flores Pavani 21246723842 Sim

Fabiana Gonçalves Gomes 20135314326 Sim

Preparado por johnny 17/4/2012 Página 23



Página 24 ResultadoIsencao.xls

Nome do Candidato NIS Deferimento Motivo do Indeferimento

UFMG EDITAL 187/2012  -  RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

FABIANA JACINTA MOURA 16115912793 Sim

Fabiana Luzia Rodrigues Alves 19011937116 Não O NIS é inválido

FABIANA OLIVEIRA CERQUEIRA 85468 Não O NIS é inválido

Fabiana Reis do Nascimento 16443967209 Sim

FABIANA SANTOS RODRIGUES 12991661129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fabiane Ribeiro 12841734112 Sim

Fabiano Cardoso da Cruz 12433883883 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fabiano de Paula Santos 12865239103 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fabio Endrigo de Vasconcelos Calado 16029082850 Sim

Fábio Palmela de Oliveira 19031306420 Sim

Fábio Palmela de Oliveira 19031306420 Sim

Fabio Pereira Diniz 12587652113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fabíola Aparecida Miranda Bartolomeu 12873133106 Sim

Fabiola Carla Martins 20157460724 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIOLA NUNES RIBEIRO 20346168990 Sim

Fabrícia Corrêa da Silva 12713832111 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABRICIA DA CONCEICAO HERCULANO 12995261109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fabrícia Gonçalves de Carvalho 16639475902 Sim

Fabricia Regiane Barroso Sobrinho 19013118871 Sim

FABRICIA RIBEIRO GONTIJO 12518552695 Sim

FABRÍCIO RODRIGUES FERNANDES 16091728068 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

FAINY BARBOSA SOUZA 16109262324 Sim

Falety Miranda 12921112118 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

farlem gomes carvalho 20332216653 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

farlem gomes de carvalho 20332216653 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

farlem gomes de carvalho 20332216653 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FÁTIMA PINTO DE OLIVEIRA 16228918584 Sim

FELIPE DE FREITAS GOMES 16015890607 Sim

FELIPE JUNIO FRANÇA 16865013698 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE ONOFRE DA SILVA 12878984104 Sim

Felipe Rodrigues Elias 16016498247 Sim

Felipe Venceslau dos santos 16227447626 Sim

fernanda almeida santiago 12652789122 Sim

fernanda alves silva 21243634407 Sim

FERNANDA AVELINO RAMOS 12980284094 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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FERNANDA BAZILIA DA COSTA LEMES 161766376-9 Não O NIS é inválido

FERNANDA BRAGA DE CASTRO 12674834139 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA CRISTINA REIS 16223458631 Sim

Fernanda de Araújo Rocha 12778556119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

fernanda félix da Silva 16193844253 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

fernanda fernandes da silva 20624051522 Sim

FERNANDA GOMES DOS SANTOS 13451960779 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Fernanda Gonçalves Elias da Silva 12969075123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA ISABEL ROSA LEAL MACIEL 12773996110 Sim

fernanda michele gertrudes dos santos 16255409202 Sim

Fernanda Pereira dos Santos 51279029668 Não O NIS é inválido

FERNANDA REGINA MORAIS SANTOS 12504861844 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fernanda Reis 12582845118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fernanda Salatiel de Sousa 12793683118 Sim

Fernanda Santos Rodrigues 16204793862 Sim

FERNANDA SILVA FERREIRA 12656673110 Sim

FERNANDO CARVALHO DO NASCIMENTO 12737618098 Sim

Fernando Cássio Ribeiro Resende 12642266119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fernando de Araujo Silva 12814848129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Fernando Elias de Oliveira 16352054642 Sim

fernando mendes dos reis 12518749413 Sim

fernando mendes dos reis 12518749413 Sim

Fernando Rosa do Amaral 12805152125 Sim

Fidelia Domiciano Silva 13099165343 Sim

Fidélia Domiciano Silva 13099165343 Sim

Filipe de Souza Martins 16210126872 Sim

Filipe Isaac Alvarenga e Meireles 20433272028 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Filipe Marques da Soledade 16057478836 Sim

filipe Marques da Soledade 16057478836 Sim

Filipi Augusto Nascimento Aganetti 20966515549 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Flávia Alves Leonardo 552240158 Não O NIS é inválido

Flávia Aparecida da Costa Rodrigues 16751033460 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIA CARVALHO KILESSE 16195255530 Sim

FLAVIA CRISTINA NERY DE SOUZA 20069799452 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Flávia Justino Martins 11695180288 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Flávia Melo de Paula 12641116105 Sim

Flávia Reis de Sousa 12513912766 Sim

flaviano marcos pereira de almeida 16182587343 Sim

Flávio Eduardo Mateus Machado 20671911303 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLÁVIO OLIVEIRA FERREIRA 16254808286 Sim

Flávio Pereira Lorêdo 16278532361 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Flavio Vinicio da Silva 18473 Não O NIS é inválido

francelina moreira da silva 12880153125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCES MARY LOPES 12513710950 Sim

Franciele Aparecida Alves 12513762365 Sim

Francieli Pereira Soares da Cruz 20625509840 Sim

Francielle Costa Ramos 15.394.537 Não O NIS é inválido

Francielle Cristina Santos 1235232218 Não O NIS é inválido

FRANCIELY CAMILA CARDOSO 20328747410 Sim

FRANCIELY MARIA DE FARIA 12953355113 Sim

FRANCILENE CONCEIÇÃO OLIVEIRA 16428077443 Sim

Francine Lemes Fernandes 10259998815 Sim

FRANCIS DIANE SALLES GUIMARÃES 12723153098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCIS VINÍCIUS CARVALHO DA COSTA 20346026045 Sim

FRANCISCA MÁRCIA DE PAULO RODRIGUES 16382270572 Sim

FRANCISCO MARQUES BEZERRA 20639320036 Sim

Francisco Oliveira Garbazza 10604657932 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Francislaine Braga de Almeida 20971449605 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gabriela Dornelas Pereira 14384689705 Não O NIS é inválido

gabriela ferreia gomes silva 16254829011 Sim

GABRIELA FERREIRA RODRIGUES 16256112270 Sim

GABRIELA GONÇALVES OLIVEIRA 20345985774 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gabriela Martins Lourenço MG-13271703 Não O NIS é inválido

Gabriella De Souza Lopes 20377810929 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gabriella Pereira Patricio 20362576372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Geane Jacqueline Mateus Batista 22008928135 Sim

Geisa Sabrina Amorim Novais 13509288857 Sim

Geisiane Adelina Silva 162.54916.3 Não O NIS é inválido

Geisiele Cristina Evangelista do Carmo 15980386 Não O NIS é inválido

Geisiele Cristina Evangelista do Carmo 15980386 Não O NIS é inválido
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geiza pricila da silva santos 13307116346 Sim

Genaina Lopes do Nascimento 16187921241 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Genilda Maria Gomes 10888847626 Sim

Georgia Silva Vianna 12486844114 Sim

Geovane Vieira de Oliveira 20330025109 Sim

Geralda Aparecida Santos Gabriel 10875637660 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Geralda Magela Pereira de Souza 12651411096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Geraldo Antônio Machado Cunha 17029645101 Sim

Geraldo Magela Pacheco 12046206462 Sim

Geraldo Márcio Vieira Ricci 12383054293 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gesiana Cangussu de Oliveira 20351364212 Sim

Gesiana de Oliveira Abreu 20351364212 Sim

getulio vargas pereira dos santos 12718970121 Sim

Gilberto Alves Correia da Cunha 12536240845 Sim

Gilberto Da Silva 12398965556 Sim

Gilberto Mendes da Cunha Júnior 20144789 Não O NIS é inválido

Gilberto Mendes da Cunha Júnior 16578133553 Não O NIS é inválido

Gilberto Miranda Júnior 12785271132 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gilberto Rodrigo Ribeiro da Silva 12693895105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILDEQUE CARDOSO DOS SANTOS 19038829089 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILMAR ANTONIO GOMES SOARES 12839768129 Sim

Gilson Ribas da Silva 21042214877 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILVANE RAMOS INÁCIO 12480809902 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILVANI SANTIAGO DE SOUSA 12338624361 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIOCONDA F DANGELO 32825838691 Não O NIS é inválido

Gisele Aparecida da Silva 16556043401 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Gisele Cristina Marcelino Pereira 20377728580 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gisele Ferreira de Morais 12195502470 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISELE FERREIRA SILVA 16203284107 Sim

Gisele Vitalino Lopes Cançado 20677266116 Sim

GISELLE GOMES DA SILVA 12834920097 Sim

GISELLE GUEDES FERREIRA 10735032413 Sim

Gislane Mattos Reis Martins 12131202824 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gislane Santos de Oliveira 12687037127 Sim

Gislane Santos de Oliveira 12687037127 Sim
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Gislane Santos de Oliveira 12687037127 Sim

Gislane Santos de Oliveira 12687037127 Sim

Gisleile Cristina da silva de Castro 12528782340 Sim

GISLENE ALVES RIBEIRO 12832795090 Sim

GISLENE APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 12443478930 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gislene Arlindo da Silva Oliveira 13082504115 Sim

GISLENE DA SILVA 12850555098 Sim

GIUSEPPE MARTINS GENTILE 12357484170 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLADSTHONE WELTOW AMORIM 12424511758 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Glauber Da Silva Lessa 20079868570 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

GLAUBER JUNIO PEREIRA GUIMARAES 58587005900 Não O NIS é inválido

Gláucia Cordeiro Barroso 12790444104 Sim

Glaucia Nogelino Pereira 12795051135 Sim

GLAUCIANE MARIA DOS SANTOS ANDRADE 16331808605 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GlauciaTerezinha Dutra Borges de Aguiar 10888905731 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Glaucilene de Souza Moreira 12846508129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Glaucio fortes lopes 12597348107 Sim

Glaucione Cândida de Almeida 12505009599 Sim

glauco moreira afonso 12518473167 Sim

GLAUCO PEREIRA DOS REIS 12498164571 Sim

Gleice Fernanda Lopes 12534533756 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gleiciane de Fatima Parreiras 20124327308 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Grace Silva Borges 04238014650 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Gracilene Maria de Carvalho 20919528222 Sim

Grayce Kellen Pereira de Assis não tenho Não O NIS é inválido

Graziela Marta da Silva 18473 Não O NIS é inválido

GRAZIELE GOMES DOS SANTOS 21044501148 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GRAZIELE KATLEN DE JESUS MARQUES 16229964016 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Graziele Roque Gomes Silva 162.33975.4 Não O NIS é inválido

graziella cristina da silva 12659367134 Sim

Grazielle Alexandra Rosa 12777370100 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Grazielle Aparecida dos Santos Clarindo 12738140116 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

GRAZIELLE EUNICE FERREIRA 13394368772 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GRAZIELLE FERREIRA ROCHA 12775975129 Sim

greiziano odilon jose melo dias 16195292215 Sim
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GREYZIELLE RAMOS RABELO 16373490131 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUERIA SILVA DE PAULO 20135484159 Sim

GUILDNER GONÇALVES FERREIRA 16060857397 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Guilherme Augusto Ferreira 24401 Não O NIS é inválido

GUILHERME BARBOSA DA SILVA 12948441104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME GOMES 16218557775 Sim

Guilherme Henrique Da Silva Rodrigues 16254839211 Sim

Guilherme Lucas Gomes Da Silveira 12135216323 Sim

GUILHERME OTAVIO SANTOS CORNELIO 10771285903 Sim

Guilherme Phillip Guimaraes Oliveira 16622225142 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME RIBAS DE AGUIAR 1.294.325.5 Não O NIS é inválido

Gustavo Alves Campos 13028775122 Sim

Gustavo Alves Campos 13028775122 Sim

Gustavo dos Reis Silva 22012979199 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUSTAVO FERNANDES DA SILVA 12270907320 Sim

gustavo ferreira rodrigues silva 129.98908.1 Não O NIS é inválido

Gustavo Magno de Oliveira Mendes 12037165139 Sim

Gustavo Marcelo França 20673155956 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Handerson da Consolação Soares 12282555076 Sim

Hannah França Gomes de Andrade 16597444540 Sim

HARLEY FRANCISCO VIANA 20656313484 Sim

Hebert Moura da silva 13055345109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Helber José Feliciano 12104060526 Sim

HELBERT IGNACIO SILVA 13014972133 Sim

Hélder Sebastião Santos 20961644804 Sim

helder sossai de oliveira 16032605435 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Helen Renata Barbosa da Silva Gomes 12639777116 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Helena Gabriela de Souza 12738215116 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELENICE DE OLIVEIRA REIS 12968714114 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELENIRA HONORIO DE PAULA MADEIRA 13017148113 Sim

HELENIRA HONORIO DE PAULA MADEIRA 13017148113 Sim

HELENIRA HONORIO DE PAULA MADEIRA 13017148113 Sim

Heliabe Amorim de Moraes 21010838816 Sim

HELIO GOMES DE JESUS 12535217793 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELOISA FERREIRA SILVA 20755613710 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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HELOISA MILENE DE FATIMA 16019016987 Sim

HELOISA ROMANHOL 12622302101 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HEMILIANE CACHOEIRA MARTINS 19033718653 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Henrique Cesar Valadares 20483132890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Henrique Fernando Acacio 12863113102 Sim

Henrique Ferreira Lopes 16017414160 Sim

HENRIQUE XAVIER DE SOUZA ASSIS 20475391335 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Heraldo Pereira Campos Junior 20050619858 Sim

Herbert Onofre Firmo 16097443057 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

HETEVALDO VILELA DE FREITAS BARROS 16102327110 Sim

Hosana Talita da Silva Monteiro 20360454423 Sim

hudson felipe costa 673,00 Não O NIS é inválido

hudson felipe de jesus da silva 20347785225 Sim

hudson ricardo martins lisboa 12446370049 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Hugo Alexandre Silva 16888302351 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Hulli Oliveira Novais 000000000 Não O NIS é inválido

Humberto Eduardo Bedo 12490997612 Sim

Iandara Reis de Oliveira 16349227787 Sim

ICARO ROMERO DOS SANTOS BATISTA DE SOUZA 20359598697 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Iêda Aparecida Martins da Silva 16196837789 Sim

Iêda Lúcia da Conceição Lacerda 12209696196 Sim

Igor Rafael Carvalho Cordeiro 20411372739 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILDA GOMES PEREIRA 12446157337 Sim

Ines da Silva Calmon 19006658688 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ines da Silva Calmon 31874 Não O NIS é inválido

Ines da Silva Calmon 31874 Não O NIS é inválido

INGIRD GABRIELA SANTANA FARIAS 16208200467 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

INGRID ARIANE DE SOUZA CARVALHO 20184949607 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

INGRID BERGMAN CALAZANS DA SILVA 12322258735 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Ingrid Mendes de Freitas 2003972226 Não O NIS é inválido

INGRID NATALIA ALVES SANTOS 16186585086 Sim

Ingride Gonçalves de Freitas 95398-00147 Não O NIS é inválido

IOLANDA SILVA LOPES 13019642123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IONE MARIA DA SILVA SANTOS 12219217819 Sim

Iosmar Vieira Gomes 12347134142 Sim
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IRES FIGUEREDO DE SOUZA 16255455948 Sim

IRIS DOS ANJOS MARQUES COSTA 12349245294 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Irisdeis Lucia Siqueira 12909964126 Sim

Isabel Christina Couto de Castro 10515190621 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Isabel de Oliveira Carneiro 12488176976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISABEL NATALICE GABRIEL AZEVEDO SAMORA 14.220.020 Não O NIS é inválido

Isabela Bonsucesso de Souza 20329619041 Sim

isabela camargos ribeiro 1.288.994.2 Não O NIS é inválido

isabela carolina de brito santos 12104116572 Sim

ISABELA CRISTINA SOARES BARBOSA CÉSAR 12594098126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISABELA CRISTINA SOARES BARBOSA CÉSAR 12594098126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ISABELA DE OLIVEIRA LEMOS FONTES 16281454775 Sim

ISABELA VALENTE RAMOS 12819822098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Isabella de Brito Alves 20135496513 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Isac Alves Ferreira da Silva 12291535023 Sim

Isis giovana da silva 16443969759 Sim

ISLANDER HENRIQUE DO CARMO SILVA 16066278577 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Ismael Araujo Ferreira 12274318583 Sim

ISRAEL CAMILO DE ALMEIDA 12652060106 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Italo Gonçalves Leão 128.20756.1 Não O NIS é inválido

IURI MARTINS DE OLIVEIRA 12890221131 Sim

iury almeida rocha nao tenho Não O NIS é inválido

IVALMAR NUNES DA SILVA 12083102934 Sim

ivan paulo de souza paula 12883558096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ivan Rodrigues de Oliveira 16065988708 Sim

Ivandro Ferreira da Silva 16750976990 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVANEIDE FERREIRA DOS SANTOS 12878838108 Sim

Ivanete Fagundes Chaves Nunes 12729898117 Sim

Ivânia de Fátima Pinto 16214895900 Sim

Ivanice Barbosa de Souza 12362503978 Sim

ivanir Fernandes Leonel 12282604441 Sim

IVETE FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 10851601372 Sim

Ivo Lúcio dos Santos 12547910448 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Izabel Costa Macedo 2062752884 Não O NIS é inválido

Izabel Costa Macedo 2062752884 Não O NIS é inválido

Preparado por johnny 17/4/2012 Página 31



Página 32 ResultadoIsencao.xls

Nome do Candidato NIS Deferimento Motivo do Indeferimento

UFMG EDITAL 187/2012  -  RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Izabel Cristina de Souza 20401120966 Sim

Izabela Cristina de souza 4697547 Não O NIS é inválido

Izabela Cristina Laia Dias 16061071192 Sim

izabela cristina laia dias 16061071192 Sim

Izabela Fernanda Borges Martins 12764230127 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Izabela Lourdes dos Santos 20636336187 Sim

Izabella Torres Braulio 00000000000 Não O NIS é inválido

Izabelle de Brito Corrêa 13006472119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Izadora Lopes Da Silva 20377790073 Sim

IZANNA MARCHESINI FONSECA NORBERTO 21043790588 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACKELINE SANTOS ALVES 12487284899 Sim

Jacqueline Elaine Ribeiro 12870687097 Sim

Jacqueline Glaucia Vieira 12464324932 Sim

Jacqueline Maria Da Silva 12864856095 Sim

Jacqueline Martins Bueno 3271342 Não O NIS é inválido

Jacqueline Martins Bueno 09908381610 Não O NIS é inválido

JACQUELINE MARTINS DE SANT'ANA 12535067635 Sim

JACQUELINE PEREIRA DE SOUZA 12455926321 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JACQUES WILLIAM DA SILVA 20946954814 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jaderson José Ivanir Lopes 54584515444 Não O NIS é inválido

JAIME SOARES SOUZA 13466256274 Sim

JAIME SOARES SOUZA 13466256274 Sim

Jakeline leonidio de sa 12382945496 Sim

JAKSON ALEXSANDRO DE OLIVEIRA BARU 12896142098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

James Mariano de Oliveira 12313004556 Sim

James Mariano de Oliveira 12313004556 Sim

jamile de souza costa 12312300399 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jamile Marcelina Fehlberg Kaduz 12734906122 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Janaina da Silva 16255314317 Sim

Janaína de Sousa Alves 20096701182 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANAINA ELAINE DE BARROS FRANCA 12738968106 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Janaina Eliza Rosado Oliveira 16237115421 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

JANAINA HELENA DA SILVA 12352103705 Sim

JANAINA LIDIANE DE ARAUJO SILVA 12999635127 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANAINA TEIXEIRA DA SILVA FREITAS 20656485145 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Janainna Fileto Dias de AlmeidaGertrudes 12987903105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Janderson Iachua Kaduz 12734906122 Sim

JANDERSON MAURICIO NICOLAU 12816301097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANDERSON NASIARENO ROSA 20052849370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANDERSON NASIARENO ROSA 20052849370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

janete martins dos santos 12312660271 Sim

janete miranda da silva cassiano 12518686659 Sim

Janice Aparecida Santos Miranda 12934710132 Sim

JANICY CONCEIÇÃO DA SILVA 0000 Não O NIS é inválido

jaqueline  teixeira silva 16273367060 Sim

Jaqueline Ferreira 12673030117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jaqueline Nádia Queiroga 12611144135 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jaqueline Otília de Oliveira 16267299717 Sim

JARDEL ALVES COUTINHO 16331808605 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jayne Vieira de Jesus 12687440118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jayne Vieira de Jesus 04194793684 Não O NIS é inválido

Jean Guilherme Bento Campos 20627304952 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jean Pierre Campos Ulhoa 12849608108 Sim

JEANE DE CÁSSIA VIEIRA DA SILVA 20069896792 Sim

Jeferson Augusto Faria Ribeiro 16195741117 Sim

JEFFERSON DE SOUZA OLIVEIRA 20706365636 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 16197025532 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

jefferson jacinto monteiro 20651841261 Sim

Jefferson Ribeiro Martins 1.299.451.5 Não O NIS é inválido

Jeniffer Santana de Castro 16254919207 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Jennifer Caroline Pereira 12347269366 Sim

JENNIFER JESSICA ALEXANDRE MOREIRA 16065830780 Sim

JENYFER BRUNA MIRANDA 16204970780 Sim

JEREMIAS DA ANUNCIACAO JUNIOR 12758029091 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jerusa Campelo de Freitas Ferrari 12671757125 Sim

Jerusa Daciene Rodrigues Moura 12665418098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

jessica aline alves dos santos 20157266138 Sim

jessica antonia marques 01625493256 Não O NIS é inválido

Jéssica Aparecida da Silva Lima 20157906420 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA CARVALHO FREIRE SANTOS 12721504128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Jessica da Silva Braga 16227866041 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

JÉSSICA DE OLIVEIRA 16228442326 Sim

JESSICA FERREIRA MORAIS 20377713508 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jéssica Fonseca Gonçalves 42499300020 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA GONCALVES 26703095718 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA GONCALVES 18044118212 Sim

JESSICA GONÇALVES 26703095718 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jéssica Ingrid Jesus Reis 16057522738 Sim

Jessica Karoline Cunha 13000351123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jéssica Nayara Gontijo Rodrigues 16233729689 Sim

JESSICA SABRINA ILARIO 20366850835 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jéssica Soares Amandula 12337547789 Sim

Jéssica Taís Batista de Lima 20377800079 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jéssica Thâmara Fernandes Silvestre 13035074096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JHONATAN DOS SANTOS LOPES 12972415118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

joana rosa marques de sousa 16205108101 Sim

João Batista de Oliveira Dias 17054211098 Sim

JOAO CARLOS DOS SANTOS 12849789129 Sim

João Luiz Bartilheiro 19029155623 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOÃO MURILO SALGADO JUNIOR 21042054594 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO PAULO CORDEIRO LOPES 16186246990 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

João Ventura dos Anjos 1045018713 Não O NIS é inválido

Joao victor lima santos 16066342828 Sim

joaquim fausto de souza junior 12731082110 Sim

Jocilene Aparecida Maximo 16241936000 Sim

Jocilene Aparecida Maximo 16241936000 Sim

JOCIRLENE DE SANTANA NASCIMENTO 16280035973 Sim

Joel da Paz R. O. e Passos Braga 03239824418 Não O NIS é inválido

Joelma Alessandra dos Santos Nogueira 12495503146 Sim

Joelma Pereira de Souza 12696956113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Joelma Regina Bretas Ferreira 20622772524 Sim

JOENILTON OLIVEIRA BONFIM 20915510965 Sim

JOHN WELBERT DE SOUZA 12889851127 Sim

Johnatan Fernando de Mendonça 20772157957 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

joice emanuelle das graças oliveira 12821527111 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Joice moreira rocha 20651855750 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

JOICY NAIARA SILVA 16.29319768 Não O NIS é inválido

JONARA ALMEIDA ANDRADE 20943188061 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JONAS FERREIRA SOARES 20377777646 Sim

JONAS FERREIRA SOARES 20377777646 Sim

JONATAN RICARDO DOS REIS RODRIGUES 20377697154 Sim

Jônatas Ribeiro Tonholo 13001746105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JONATHA DE SOUZA DAMASCENO 21235873090 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JONATHAN BARBOSA DA SILVA 12889299130 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jonathan Fernandes Santos 13016513128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORDANA CIRIACO DA COSTA 14541185276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jordana Nunes Correa 12933025126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jordana Rafaela Barbosa Silva 20754545525 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

jorge antonio silva 12707656129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

jose adriano mota 20087959857 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

José Antônio de Souza Queiroz 16321861716 Sim

jose benedito mendes dos santos 12632128112 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

jose eduardo cardoso ferreira 16182331977 Sim

Jose Eustaquio Rocha Figueiredo 12322025986 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

jose francisco da silva junior 16293672411 Sim

José Geraldo Carlos 17058677369 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE MARCOS VIEIRA JUNIOR 16345799441 Sim

Jose Mauro rezende 1206072 Não O NIS é inválido

jose mendes dos santos junior 22003658180 Sim

José Olavo Alves Duarte 13010426126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

jose otacilio lino dos santos 16061492538 Sim

Jose Raimundo Hilario 10873815367 Sim

Jose Teixeira Franklin Junior 12517372936 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Joseane Nunes Rodrigues 20313139819 Sim

JOSIANE APARECIDA DA SILVEIRA 16241389980 Sim

Josiane Corrêa Brandao Castanheira 12890972137 Sim

Josiane de Fatima Ribeiro 13028091134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

josiane marques de jesus 13070728102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIANE PRISCILIA PEREIRA DE SOUZA 16752109916 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

josiani pereira benfica de souza 16191504048 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído
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JOSY ROBERTA DE SOUZA INÁCIO 20346202021 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jovânia Maria Martins 12732389112 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

jovelino soares mundinho 224 Não O NIS é inválido

jovelino soares mundinho 16220152027 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

jovenilson dorislay alves souto 20476074112 Sim

Joyce da Silva Gomes 12730718135 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Joyce dos Santos Ferreira Lana 12917618113 Não O NIS é inválido

JOYCE ESTELA DE OLIVEIRA INACIO PINTO 13061182852 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Joyce Hellen de Souza Pinto 20476422161 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOYCE KELLY VILARINO LEAL 20079909234 Sim

joyce lucas dias 16239422054 Sim

Joyce Mayara Francisco 20672007368 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOYCE SANA FERREIRA MORAIS 20377713516 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jozias Costa Santos 12939/70/01 Não O NIS é inválido

jozilene ferreira da cruz souza 12791245105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCELLIA PAULISTA DE ALMEIDA 16211131438 Sim

Julia Cristina Gomes Freitas 16206172776 Sim

Julia Lausimar Soares Carneiro da Silva 20729952171 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Julia Letícia Rocha de Sousa 20096027376 Sim

Julia Luiza de Oliveira Castro 20462458037 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Juliana Alcântara De Assis 12810337111 Sim

JULIANA BATISTA DA SILVA MOREIRA 16305396788 Sim

JULIANA BRAGANÇA DE OLIVEIRA 20050597757 Sim

JULIANA BRGANÇA DE OLIVEIRA 20050597757 Sim

JULIANA CARDOSO GOMES SILVA 12596782105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA CRISTINA DE ALMEIDA 20942532214 Sim

Juliana Cristina Duarte Ribeiro 16232644388 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Juliana da Silva 12848450101 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Juliana da Silva Leite 21041723891 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA DE ARAÚJO LIMA FERNANDES 12938188104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Juliana de Oliveira Ribeiro 12610163098 Sim

juliana marcia dos santos 16286228897 Sim

juliana maria de jesus 12996032117 Não O NIS é inválido

JULIANA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 16182385589 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA MARTINS DE OLIVEIRA 16857078549 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Juliana Monteiro de Oliveira Gonçalves 22010998781 Sim

Juliana Ramos Menezes 12640304110 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Juliana Rocha de Aquino 20158048096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Juliana Rodrigues da Silva 12844919121 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JULIANA RUFINI DA SILVA 16060970924 Sim

JULIANE DE CARVALHO 200232050 Não O NIS é inválido

juliane de carvalho 200232050 Não O NIS é inválido

Juliano Arnaldo Costa Pereira 16228567137 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

julieta roseli augusta dos santos 11578446257 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Júlio César Aguiar 123.12746.0 Não O NIS é inválido

Júlio César Ferreira dos Anjos 12558241135 Sim

Julio Cesar Silva Santos 12793806112 Sim

JULIO CESAR TOMÁS CAMPOS 20362514970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

julio cezar dos reis 12880070130 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

junea agusto de oliveira 12831404136 Sim

JÚNIA APARECIDA PEREIRA 12877388346 Sim

Júnia Lourenço De Aguiar 20673194439 Sim

JUNIA MARISE ANDRADE FREITAS 12959674105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUNIA TELMA ALVES FERREIRA DA SILVA 20079746246 Sim

JÚNIO CÉSAR SANTOS nao possuo Não O NIS é inválido

junior alves marinho neves 20352992977 Sim

Jussara Batista Vitor 16260916923 Sim

Jussara Cristina Figueiredo Silva 13025829124 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jussara Cristina Figueiredo Silva 13025829124 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Jussara Dos Santo Martins 20755398348 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSSARA EFIGENIO DA COSTA 20083409542 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAREN CRISTINA RODRIGUES ALVES 20339251128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Karen Cristine Batista Silva 20757802391 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAREN TEIXEIRA DE FREITAS 12513865776 Sim

KAREN WELLS RIBEIRO 13010602129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARINA DE FATIMA DA SILVA 12757096119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Karina de Fátima Lobato 12685637119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARINE DE CARVALHO ROCHA 20725080994 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARINE LOCATELLI PIVA 13992572721 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARINE PATRÍCIA SILVA TEIXEIRA SOUZA 12642473106 Sim
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Karine Rocha Nery 21009976119 Sim

Kariny Alves Monteiro 9345353 Não O NIS é inválido

KARLA CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 20997539075 Sim

Karla Cristina Cerqueira 12518777719 Sim

Karla Cristina Colagrande Sogari 12534541392 Sim

KAROLINE PINHEIRO COSTA 15411784275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KASSIA FERNANDA DE SOUZA FRANCISCO 20673183062 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

KATE KENIA RESENDE REIS 16202392151 Sim

Kátia Cristiane da Silva 12614469132 Sim

katia maria candido 12466662517 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATIA REGINA DA ROCHA SILVA 12648036093 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

KÁTIA REJANE NUNES SILVA 16202270684 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

KÁTIA RODRIGUES SOARES 16198634982 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

KATLYN ANDRESSA DA SILVA SILVEIRA 05511420348 Não O NIS é inválido

kaue vieira magalhaes 16186320147 Sim

Keila Graciela Ribeiro Soares 13203989343 Sim

KEITH HELEN RIBEIRO DA COSTA 12840316090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELE LUCI DA SILVA HELIODORO 12495490516 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELLY CRISTINA GOMES RIBEIRO 16065991180 Sim

kelly de souza 20475546533 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Kelly dos Santos Pereira 12773274131 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Kelly Fernandes Pereira Sena 16183620166 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

kelly Ferreira Lopes 16192436992 Sim

KELLY JAQUELINE DE JESUS 12898670113 Sim

kelly maria medeiros 12949520121 Sim

kelly maria medeiros 12949520121 Sim

Kelly Moreira Alencar 12611381137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELLY PATRICIA BRANT SILVESTRE 12433846430 Sim

kelly regina da trindade 12511874905 Sim

Kelon Rodrigues de Souza 20184304916 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KELWYM AFONSO SILVA PEREIRA 20088270488 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Kely Laura de Oliveira 16255053785 Sim

Kenia Lorene da Cunha 12915984109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KENIA SILVA GONZAGA 20363983958 Sim

Kênio Moreira de Oliveira 01206384603 Não O NIS é inválido
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Kennedy Vieira Garito 16206582176 Sim

KESLEY JUNIO DA SILVA CORREIA 12.924 Não O NIS é inválido

Keyla Teixeira da Luz 12647113124 Sim

Kim Sousa dos Santos 20724852152 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Klederson Soares Carvalho 12790981118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

klinger rocha botelho 16402433072 Sim

LAILA CRISTINE FONSECA DE ARAUJO 16406527977 Sim

LAIS DE SOUZA PINTO 19033080365 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAIS MACEDO BOMFIM ROCHA PINTO 20157411170 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lais Rodrigues da Rocha Silva 16417748376 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Laís Tayana Duarte Peixoto 16028887278 Sim

laislaine helena martins dos santos frei 12312660271 Sim

LANDIAL MOREIRA JUNIOR 13057950093 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

LARISSA CANGUSSU ROCHA 12873943108 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Larissa Cristine de Andrade Marcelino 18057070841 Sim

Larissa Sousa Xavier 11495909160 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Laudiceia Assis de Oliveira 12822149404 Sim

Laura Deusana Lopes Dantas 12960603127 Sim

LAURENCIA DE CASSIA TEIXEIRA 12397056331 Sim

LAURENCIA DE CASSIA TEIXEIRA 12397056331 Sim

Layane Alves da Silveira 00000000000 Não O NIS é inválido

Lays Pereira Braga 02035137910 Não O NIS é inválido

Léa Lopes Nascimento 12534967799 Sim

Leandra Cristina Guerra Andre 361540116mg Não O NIS é inválido

leandra das graças batista carvalho 1847 Não O NIS é inválido

leandro cosme da silva 12983379126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

leandro fernandes machado 12726026097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEANDRO MOISES DA SILVA 20327533344 Sim

Leandro Moreira Soares 12700835125 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

LEANDRO WAGNER ALCINO 12395579272 Sim

LEIDIANE MITIKO MIZUNO 13029915408 Sim

Leila Aparecida Rodrigues 16426243567 Sim

LEILANE CANDIDA RAMOS 12812234107 Sim

Lenilton José Delfino 16366604518 Sim

Lenita Angelica dos Santos 12619964123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Leonardo Braz de Jesus 12505052605 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Leonardo de Souza Pinheiro 10001057038 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Leonardo Ezequiel Constantino de Araujo 16351657149 Sim

Leonardo Luan Bueno de Souza 16403123751 Sim

leonardo luis santos souza 12824008107 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Leonardo Nóe da Silva 12651018092 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

leonardo resende de oliveira 12405266603 Sim

leonardo santana eugenio 12797155108 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Leonardo Soares Duarte 16353970197 Sim

lesle de souza nascimento filho 15366440274 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

leticia lore simoes 18133681 Não O NIS é inválido

leticia lore simoes 18133681 Não O NIS é inválido

Letícia Maurilio da Silva 12730169107 Sim

lexandra fernandes de lima santos 16428347432 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Liconésia Ribeiro Felix nao tenho Não O NIS é inválido

Lidia Spindula da silva 20476691936 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIDIANE ALVES VICENTE 12498895975 Sim

Lidiane Aparecida Ferreira 13126109984 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lidiane da Silva 20706390738 Sim

Lidiane Suelen de Oliveira 16413519712 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Ligia Luzia da Silva 12150631646 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LILIA MADUREIRA CHAVES DIAS 20651954171 Sim

liliam cardoso de oliveira 12518501160 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lilian Alves Durães 12695126133 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

lilian kelly aparecida morais lima 20656341860 Sim

LILIAN LIMA VIANA 12967270123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Liliane Almeida Santiago 12681619132 Sim

LILIANE AUGUSTA  MOREIRA 16425136562 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

LILIANE DAS GRAÇAS DOS REIS 12980325106 Sim

LILIANE DAS GRAÇAS DOS REIS 12980325106 Sim

LILIANE DAS GRAÇAS DOS REIS 12980325106 Sim

Liliane Ferreira Honorato 16406029497 Sim

liliane freitas de paula 16414903958 Sim

Liliane Ramos dos Santos Costa Lima 12817265124 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIOSNIDIO ALVES SILVA 12282612533 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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liosnidio alves silva 12282612533 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIRIA FONSECA FREITAS 12965037111 Sim

Liudiane Martins dos Santos 12312660271 Sim

Lívia de Carvalho Ferreira 20359540184 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

livia leite araujo 12893051121 Sim

Livia Mara da Anunciação Ricardo 12993495137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Liziane Aparecida Modesto Pinto 21041233002 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Liziane Oliveira Farias 20754510365 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lorena de Fatima Silva Gomes 12401954831 Sim

lorena de oliveira guedes 20441702540 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lorena Macmillan Corrêa 20429092037 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORENA POLIANA SILVA LOPES 13023272114 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lorena Silva Lima 16425183587 Sim

Lorenna Lannne Pereira 20201363741 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRAINE MACIEL DE MOURA 16430451276 Sim

Lorran de Paula e Silva Teixeira 12971539093 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lourdes Vilaça Moreira 12513771771 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA FRANCISCO PATRICIO MARIANO 19026795745 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luana Lourenço Gomes 12895264114 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luana Maira Silva Vieira 12782680112 Sim

Luana Pereira Gomes 12839565112 Sim

LUANA SERENA DE MELO SANTOS 13069590933 Sim

luana serena de melo santos 13069590933 Sim

Luara Zucolotto Afonso 20373508373 Sim

Lucas Alves Pereira mg17182236 Não O NIS é inválido

Lucas Brito Aguiar 20185074531 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS CAETANO DOS REIS 16024520086 Sim

LUCAS CARLOS DIAS 20434059484 Sim

LUCAS CARLOS DIAS 20434059484 Sim

Lucas Demétrio Sodré Calires 20411254825 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lucas Esteves Barbosa 12978472121 Sim

Lucas Ferreira Silva 20637627835 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lucas Melo de Paula 16391174661 Sim

Lucas Pereira de Souza 12285306948 Sim

Lucas Rafael Pinheiro da Silva 16440745825 Sim
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Lucas Roberto de Paula e Silva 21010798989 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lucas Soares Maciel 12270893699 Sim

lucas souza moreria 16533546 Não O NIS é inválido

LUCAS TADEU MARTINS DA COSTA 12806799106 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

luci Helena lopes 12948085138 Sim

Lúcia Fernanda Mota dos Reis 12617795103 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LÚCIA MARIA DA SILVA 16075938150 Sim

lucia Rita guimaraes 12361071748 Sim

Luciana Aparecida de Oliveira 13310082341 Sim

Luciana Aparecida Nonato Silveira 12475263905 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luciana da Cunha 12964799131 Sim

Luciana da Silva de Padua 12488177069 Sim

Luciana Emiliana Moreira Pereira 12859165128 Sim

luciana flavia da cunha menezes 12916243099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luciana Garcez do Carmo 18214190806 Sim

LUCIANA MARA DE MORAES FERNANDES MARQUES 20351718499 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANA MARIA DE ALMEIDA 16363064040 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Luciana Pereira Santiago Borges 20651815287 Sim

Luciana Rocha da Silva Braga 1284554434- Não O NIS é inválido

LUCIANA ROCHA DE SOUZA 12708234104 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Luciana Silva Goulart 12480936343 Sim

LUCIANA SOBREIRA 17052998457 Sim

Luciana Trindade Moreno 12464244211 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

luciane fernandes da silva reis 12434113275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luciane Novaes Moreira 12221884282 Sim

LUCIANO MAGELA SILVA 12534979312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luciano Veloso Coelho da Silva 12783295131 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIENE DA CONCEIÇÃO SOTERO 12603247117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIENE DA SILVA REIS DE ARAUJO 12816823093 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luciene dos Santos Figueiredo 12933476101 Sim

Luciene Fani Menezes 12635476138 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luciene Gonçalves de Souza 20357403147 Sim

Luciene Miranda de Souza 12362489649 Sim

Luciene Miranda de Souza 12362489649 Sim

LUCIENE MOREIRA TEIXEIRA 19007262842 Sim
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LUCIENE PAULA DA SILVA 12630626123 Sim

LUCIENE PAULA DA SILVA 12630626123 Sim

LUCIENE PEREIRA DO NASCIMENTO 12590821133 Sim

Luciene Pereira Silva 12818314102 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Luciene Silva Vertelo 16385852807 Sim

Luciene Sousa Costa Alves 12620555134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIENE SOUSA VIANA 12625822114 Sim

LUCILANE APARECIDA PINTO 12966339340 Sim

lucileia maria de freitas 16444861277 Sim

Lucilene da Silva Nascimento 87.222 Não O NIS é inválido

Lucilene de Souza 12270971304 Sim

lucilene dos santos lopes 12417938946 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Lucilene Rosa Júlio 16450431548 Sim

lucilene teixeira nunes rezende 12456039965 Sim

lucimar gomes de oliveira 16427326431 Sim

Lucimara de Sousa Santos 16398666403 Sim

LUCIMARA VIANA DA SILVA MATOS 12926385120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCINEIA MARLI DA SILVA 0000000 Não O NIS é inválido

LUCIO DE SOUZA TAVARES 12401684656 Sim

Lúcio Flávio Dias de Andrade 12906483119 Sim

Luciola Januzzi dos Santos 20476019839 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCÍOLA PEREIRA DOS SANTOS 5500125377 Não O NIS é inválido

Lucyene Cléa Brasil Gonçalves Ferreira 12062188732 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ludmila Costa Evangelista 16415663012 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Ludmila Faula da Silveira 03205014502 Não O NIS é inválido

LUDMILA GOULART ATAIDE 1204009 Não O NIS é inválido

LUDMILA OLIVEIRA LEMOS 16428364019 Sim

Ludmila Souza Campos 12993012128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ludmila Souza Campos 12993012128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUDMILA VERONICA COSTA 16384288649 Sim

Luelta dos Santos Cardoso 20045758586 Sim

Luis Antonio Faustino Silva 15188590275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luis Carlos Martins 12622883104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luis Eduardo Ferreira Pires 12638928099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luis Phillip Fortini Machado 12135216323 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Preparado por johnny 17/4/2012 Página 43



Página 44 ResultadoIsencao.xls

Nome do Candidato NIS Deferimento Motivo do Indeferimento

UFMG EDITAL 187/2012  -  RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Luisa Correa de Melo 10727931994 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luiz Alberto de Lurde 12909965114 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luiz Augusto Neves Carvalho 12190889423 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

LUIZ CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA 12475647673 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luiz Cézar Silva Rocha 13032279096 Sim

LUIZ CLAUDIO NEVES 03002830755 Não O NIS é inválido

Luiz dos Santos 10714495740 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luiz Felipe Eustáquio Pereira 16383456068 Sim

luiz flavio moreira 20157146337 Sim

luiz gustavo cardoso 16363495343 Sim

Luiz Gustavo Vieira Ricci 12282439319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Luiz Henrique da Silva Santos Oliveira 12844042130 Sim

Luiz Tadeu Neves Pimenta 19033758035 Sim

LUIZA RAQUEL DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 16443946252 Sim

Lutielle de Barros Moreira da Silva 12868532111 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUZIA  LOPES GALVAO desempregad Não O NIS é inválido

LUZIANE SANTOS OLIVEIRA 12892512117 Sim

LYON LUAN DE SOUZA SILVA 19040788173 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

macgayver kelven lucio silva gonzaga 20363983923 Sim

Madalena Martins de Araújo 10728273168 Sim

Madeiny Zumirah Pedrosa de Oliveira 09507910670 Não O NIS é inválido

MAEVE DANTAS AMARAL 16475227065 Sim

Magda Diniz 12446409107 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Magno Angelo da Silva ALves 12535025940 Sim

Maicon de Souza Costa 16424857924 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Maicon Dos Santos 12719830099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAICON JOSE GOMES DE ABREU 16375278784 Sim

Maicon Silva Maciel 20409247779 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAIK BATISTA BARBOSA DE PAULA 16402528022 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

MAIKY LUCIO RIBEIRO SANTOS 20407290677 Sim

Maila Barbosa de Oliveira 14500635277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Maína Satler Neiva 16523080170 Sim

Mara Eliane Correa 12209911267 Sim

mara elisabeth santos felicio de almeida 10623603621 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mara Izidoro da Silva 16405047416 Sim
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mara nubia freire  nascimento fernandes 17045126954 Sim

Mara Rubia Gomes Meireles Paschoal 12880448109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marcela Angelica Rodrigues 19027671969 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

marcela beatriz vasconcelos santos 10650605710 Sim

Marcela Cristyne Alves da Silva 16429045936 Sim

Marcela Ramos Botelho Apgaua 12925882112 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELI SERRAT DE MENEZES 12044605106 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELINO ALVES DE SOUZA 12547934460 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELINO ALVES DE SOUZA 12547934460 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marcelle Cristiane Rodrigues Fonseca 20047261856 Não O NIS é inválido

Marcelle dos Reis Nunes 20651813438 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marcello Alexandre Meloda Silva 16370596109 Sim

Marcelo Abreu de Oliveira 19042296790 Sim

Marcelo Alves Mendonça 02099714581 Não O NIS é inválido

MARCELO DE CASTRO TEIXEIRA BENTO 12395964567 Sim

Marcelo de Souza Neto 12607966118 Sim

Márcia Alves de Souza 12322213251 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA CRISTINA COSTA DA SILVA 127.84274.1 Não O NIS é inválido

MÁRCIA CRISTINA COSTA DA SILVA 127.84274.1 Não O NIS é inválido

Márcia Cristina Dos Anjos 12441712642 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MÁRCIA CRISTINA MARIANO DE MELO 16516643645 Sim

Márcia Cristina Soares Couto 20076717172 Sim

Marcia da Cunha Nunes 16422057556 Sim

MARCIA DIAS DONATO MOREIRA 12734000123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Márcia dos Santos Maracahipe 12811094123 Sim

Marcia Maria Mourao de Lacerda 12471692828 Sim

Márcia Regina da Silva 20410985419 Sim

MARCIA ROTONDO ROCHA GARCIA 12338713593 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Márcia Xisto Faustino 12657308092 Sim

MARCILEIA ALVES SILVA 15031987 Não O NIS é inválido

MARCIO ANTONIO DA SILVA 16690708358 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MÁRCIO ANTÔNIO LAZARINO 12061784625 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIO DANIEL GOMES 20079824166 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Márcio Rogério da Silva 12643965126 Sim

Marcius Vinicius Ribeiro da Silva 19022388800 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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MARCO ANTONIO GOMIDE 10863178054 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

marco antonio neto silva 12968427131 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marco Aurleio Pena Bazzoni 12518660781 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCO PAULO LIMA DE OLIVEIRA 16563901337 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Marcone Rodrigues da Silva 20104574350 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marconi Ferreira de Medeiros 22813510296 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS ANTONIO DE MORAES 16384807360 Sim

MARCOS ANTONIO DE MORAES 16384807360 Sim

marcos antonio de moraes 16384807360 Sim

MARCOS FLAVIO DE SOUZA SAMPAIO JUNIOR 12947623101 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

marcos miranda gomes 19000890309 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS PAULO GOMES DE ANDRADE 12106826534 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marcos Paulo Scatolin Rago 21017915573 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS TADEU PEREIRA DE  QUEIROZ 12748020113 Sim

Marcos Vinicius Barbosa 20729471912 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS VINICIUS SAMPAIO PORTES 16402661628 Sim

Marcos Vinicius Timóteo 12475599849 Sim

Marcus Vinícius Moreira Ferreira 20707285377 Sim

MARCUS VINICIUS SANTOS 12895021122 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marcus Vinicius Silva Lima 22806796643 Sim

maressa morais ferreira 111861756 Não O NIS é inválido

margarida moreira felyp maximiano 16619752209 Não O NIS é inválido

mari de fatima morais alves 2520706 Não O NIS é inválido

MARIA ALICE LEANDRA PEREIRA ROSA BORGES 16378449660 Sim

Maria Angelica Oliveira 16354667544 Sim

Maria Angelica Oliveira 16354667544 Sim

Maria Angelica Oliveira 16354667544 Sim

maria antonia de oliveira alves 12535046921 Sim

maria aparecida alves gregório 12118582775 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 12163607560 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Maria Aparecida de Souza 12386419195 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 12378318725 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Maria Aparecida dos Santos Rocha 12312665850 Sim

Maria Aparecida Pinto 10845999920 Sim

Maria Aparecida Vicente Brito Rodrigues 12282253452 Sim
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Maria Aparecida Vicente Brito Rodrigues 12282253452 Sim

Maria Auxiliadora Pinto Soares 10767040195 Sim

Maria Cecilia Martins Borges 12769129092 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Maria Cleia Aguiar 16201810340 Sim

maria cleonice de oliveira 12893051121 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Maria Cristina de Oliveira 17019584169 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CRISTINA PORTO 16385964028 Sim

maria das graças dos santos avelar 12417495793 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Maria de Fátima Alves 10834598717 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Maria de Fátima Ribeiro Luiz Costa 10263141737 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Maria de Fátima Soares Trindade 20330041651 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Maria Do Carmo Teixeira 10722320784 Sim

maria elizabeth abreu de araujo 20433364127 Sim

MARIA FLAVIA FERREIRA DE OLIVEIRA 12646120135 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA FRANCISCA LOPES SOARES 12274335674 Sim

maria ines rocha 12291332335 Sim

MARIA ISABEL PINTO 26708466943 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Maria Isabela de Pinho 20377807502 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA IZABEL CONDE DO CARMO 12687555098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA JARDIM SANTANA 16479494475 Sim

MARIA JOSE FREITAS DA SILVA NAO TENHO Não O NIS é inválido

MARIA JOSÉ ROCHA 12942272122 Sim

Maria Luiza da Silva Moreira 16521659724 Sim

MARIA LUIZA LACERDA ALVIM 12471692828 Sim

Maria Luiza Silva Machado 12408692646 Sim

Maria Nazaret Lima Vieira 13006236105 Sim

MARIA ORLEIDE FERREIRA DA SILVA 12845878135 Sim

Maria Patricia Borges 12752790092 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA PATRICIA COELHO DANTAS 16498783045 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA REGINA LEONARDO DA SILVA 16254965640 Sim

Maria Rosa Lopes 12652548125 Sim

maria sueli vieira souza silva 12915516121 Sim

Maria Zita Rodrigues 12536294732 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mariana Andrade Rocha Sena 20079758635 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANA CANDIDA ASSIS BOTELHO 16061106336 Sim
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Mariana Candida Assis Botelho 16061106336 Sim

MARIANA COSTA MOREIRA 12729741129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mariana de Ávila e Silva 15156146272 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Mariana de Souza Lima 20377727568 Sim

Mariana de Souza Lima 20377727568 Sim

MARIANA DIAS DE SOUSA 20069960393 Sim

Mariana Dias Moreira 12744602126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mariana dos Santos Margarida 20089406324 Sim

MARIELLE APARECIDA COSTA 16379060716 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mariene Luiza Lopes Pereira 16429030572 Sim

Mariene Pereira Do Amaral 16871955942 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mariene Pereira Do Amaral 16871955942 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARILAC RODRIGUES GUEDES 20377861868 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marilene da Conceição Mendes não tenho Não O NIS é inválido

MARILENE GOMES SIQUEIRA 12547694788 Sim

Marilene Gomes Siqueira 12547694788 Sim

Marilene Mota Ribeiro 12736182105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marilene Rodrigues Brum 16391662003 Sim

marilia alves gregório 10605042605 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINA APARECIDA DE OLIVEIRA 16422625473 Sim

marina arantes silva 20184728724 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marina de Oliveira 12708294123 Sim

MARINA LIMA OLIVEIRA ZORDAN 20997846350 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marina Porto de Oliveira 20433178463 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

marina rocha de oliveira 3080133 Não O NIS é inválido

marina rocha de oliveira 12881412132 Sim

Mario Maccarone 12142535315 Sim

Mário Madureira Fontes 12481085231 Sim

MARISLEI NEVES DE OLIVEIRA 16453409136 Sim

MARISOL TEREZINHA BISPO 20944207477 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mariza Gonçalves da Silva 12488112137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

marizete gonçalves Siqueira Goulart 12584427097 Sim

marla da silva oliveira 19018281738 Sim

Marlene Pereira Silva 12818314102 Sim

MARLENE TADINHA GONÇALVES 12062025396 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Marlucia Ferreira Oliveira 19016986424 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marta da Silva Faula 13073006094 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Marta Valadares dos Reis 12617758127 Sim

MARTILIANA SANTOS RODRIGUES 19007323582 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mártina Rodrigues Pereira 16566501453 Sim

Marxiley Lima Azevedo 12740728095 Sim

Mary Alves Lima 21255765765 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mary Alves Miranda 12973896128 Sim

matheus mesquita carvalhais silva 2.047.556.0 Não O NIS é inválido

MAURA MARCIA DOS SANTOS 30599 0056 Não O NIS é inválido

MAURICIO DA SILVA BATISTA 12794567588 Sim

MAURO ALVES DE BRITO 12752696126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAURO DE SOUZA 20775494202 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Max Emiliano Silva Oliveira 20462495722 Sim

maycon antonio souza silva 16442747418 Sim

Mayra Ceci Meireles da Silva 20360493690 Sim

Mayra Spangler de Araújo 20201414370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

meire soares da silva 12655571128 Sim

Meiriele Fiuza Cardoso Não pssuo Não O NIS é inválido

Meirilene Aparecida Cirino Pacheco Rodri 20065003602 Sim

Meiry Meireles Paschoal 16368652811 Sim

Mélanie Bárbara Leite da Rocha 16384840511 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Melina Sales Accorci 12948882127 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MELIZA CRISTINA PEREIRA DE FIGUEIREDO 16408970576 Sim

michael douglas santana da silveira 13034355105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

michael rocha de oliveira 12313004556 Sim

MICHEL ANDERSON DE OLIVEIRA MEIRELES 17054712259 Sim

MICHEL CARVALHO BARROS 12641666113 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Michele Cristina De Oliveira Araújo 0836804 Não O NIS é inválido

Michelle Cristina Alves Silva 12899837135 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Michelle Feliz Moreira de Carvalho 12728001121 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Miguel Pereira da Silva 16534506662 Sim

Miquéias Alves Ferreira da Silva 12188075813 Sim

MIRIAM CRISTINA RIBEIRO 12221741104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIAM GUANABARINO SILVEIRA 12944402120 Sim
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Miriam Maria de Carvalho Silva 12614870139 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIRIAN FERREIRA ROSA 12534524218 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mírian Isabela Barroso Sobrinho 16639821134 Sim

Moacir Pinto Fiuza Junior 12841734112 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Moana Carla Oliveira Araujo Soares 12846170128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MOISÉS DO CARMO DIAS 12943072100 Sim

moises michael figueira 16531592975 Sim

MONALISA FERREIRA DE CARVALHO 16055047056 Sim

MONALY ANTUNES SANTOS 18057219012 Sim

Monica Andreia dos Santos 12379929655 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mônica Corrêa de Oliveira Silva 12645456121 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Mônica Maria Lana Bicalho 19006629394 Sim

Mônica Michelle Pereira Figueiredo 16137747647 Sim

MÔNICA REGINA SILVA 12207758429 Sim

MONICA REIS SANTOS 12968958129 Sim

Mônica Sena de Carvalho 16823463652 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Monica Valesca Pereira 12518799690 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

mônica vieira gomes não tenho Não O NIS é inválido

Monike Eva Oliveira Araujo 9656711893 Não O NIS é inválido

Muriel de Almeida Lopes 12930186099 Sim

Nádia Barbosa de Souza 20411394066 Sim

nadia marilene de jesus 10873933866 Sim

Naiany Vieira da Silva 20461308961 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Naiara aparecida Chaves 16566309854 Sim

Nailde da Cruz Pinto Coelho 12855087122 Sim

Nair Cristina Resende Asevedo 16378123730 Sim

Narian Keila de araújo Francisco 12386496076 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

natali de melo silva 16579374749 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Natalia Aparecida Ferreira de Almeida 12949752111 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Natália Braga Medeiros de França 16428536286 Sim

NATALIA CRISTINA ALVES LIMA 12819119109 Sim

natalia fatima costa 20755472483 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Natalia Karem De Castro Fonseca 16577970093 Sim

Natalia Oliveira dos Santos 20636563450 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Natália Pereira de Souza 20083415054 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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natalia santos da silva 16591696866 Sim

NATÁLIA SOUZA SANTOS 16066039408 Sim

Natália Teixeira Campos Vaz 20087821294 Sim

Nathália de Souza Vieira 13065405120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Nathália de Souza Vieira 13065405120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATHALIA NUNES DE FREITAS 12772368116 Sim

Nathalia Stefânia de Oliveira 16384867320 Sim

Nathan Levy Duarte Portella 2047538887- Não O NIS é inválido

Natiele Carvalho dos Santos 16549213585 Sim

NAYANE FÉLIX DA SILVA 16429792162 Sim

Nayara Alves Dias 13015510125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

nayara angelica miranda da costa 20357804206 Sim

Nayara Ap. Teodoro de Oliveira Souza 16384861543 Sim

NAYARA APARECIDA BATISTA 20651914552 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Nayara Aparecida Silva Barbosa Santos 12498457854 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Nayara Cecília dos Santos 12937206109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Nayara Cecília dos Santos 12937206109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Nayara Célia Ribeiro Souza 16685427958 Sim

NAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA 20628946109 Sim

NAYARA DE OLIVEIRA SILVA NÃO CONSTA Não O NIS é inválido

nayara dos santos batista 1438126 Não O NIS é inválido

Nayara dos Santos Rocha 21042253384 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Nayara Fabiane Rosemari Silva 20673229224 Sim

Nayara Ferreira da Silva 20475587507 Sim

Nayara Nalier Nunes 20433959201 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

nayara stephany carolino 12632726125 Sim

nayara stephany carolino 12632726125 Sim

nayara stephany carolino 12632726125 Sim

NELCY PAULINO DA SILVA 12347368429 Sim

NELIA GERALDA LEITE 12143371111 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

NEUDILA RODRIGUES RUAS 17055030372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Neuma Guedes da Silva 12128377635 Sim

NIESLANE PEREIRA GOMES 16545925262 Sim

NILCEIA DE MOURA 12287803345 Sim

Nilcimara Aparecida Lucindo 12811927109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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NILDA TEIXEIRA DA SILVA MACHADO 12274410412 Sim

Nilson José dos Santos 12446653490 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Nilton Cesar dos Santos Coelho 04812821657 Não O NIS é inválido

NILTON FERNANDO NASCIMENTO 12787031104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Nilza Gomes Costa 10799997193 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILZA MARIA DOS SANTOS 10863700737 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NILZA MARIA DOS SANTOS 10863700737 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Norma Lídia Moreira 20355956505 Sim

Norma Lúcia Afonso 10704883381 Sim

NORMA SUELI PINTO MELO 12790349098 Sim

Nubia Alves Lacerda 12864268118 Sim

Núbia Graciele Reis Dos Santos 20908211605 Sim

Nubia Regina Rodrigues Gross 12514016063 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Oira Vinicius Moreira de Oliveira 20050595681 Sim

Olímpia Adriana Barbosa 12755011345 Sim

OSMIRA MOREIRA FELIP 16619752099 Sim

Otávio Augusto Moreira Oliveira 08834834674 Não O NIS é inválido

otávio luiz cordeiro da silva 12662760097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OTÁVIO MAQUEI DE OLIVEIRA MONÇÃO 16681730958 Sim

pablo fidelis nunes 12441645244 Sim

Paloma Bittencourt Lopes de Freitas 12795137099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PALOMA DUARTE FERNANDES 20351404826 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Paloma J[essica de Oliveira 21041443880 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PÂMELA DOS ANJOS RIBEIRO 16384166055 Sim

pamela francielly de almeida andrade 20048302680 Sim

Pamela Raphaela dos santos 13000183107 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Pâmela Sales Tolentino 16604197779 Sim

Paola Cristine Teixeira 12802746121 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Patricia Alves dos Santos 12347036779 Sim

PATRÍCIA ANGÉLICA DIAS SILVA 12814401116 Sim

PATRICIA APARECIDA PINTO 12776652110 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

patricia aparecida rodrigues piedade 12523837260 Sim

Patricia Corlaite de Souza 20332292686 Sim

Patricia de Cássia Cardoso 4111764 Não O NIS é inválido

PATRICIA DE JESUS SILVA CORREIA 19020787015 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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patricia de souza rodrigues 12282190981 Sim

patricia freitas da silva não tem Não O NIS é inválido

Patricia Goursand Macedo de Freitas 12639887094 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Patricia Gracielle Aparecida Silva 13018967118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA JUNIA SOLO DE ZALDIVAR RIBEIRO 23608558515 Sim

patricia lima de souza 12966405106 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA MARCELINA POMAROLI 19004671903 Sim

PATRICIA MARIA REZENDE LIMA 16625106462 Sim

patricia maro de souza marinho 12787884093 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Patrícia Mônica Lacerda 12322418813 Sim

Patrícia Mônica Lacerda 12322418813 Sim

Patrícia Mônica Lacerda 12322418813 Sim

Patrícia Monteiro Dell'Isola 12475694558 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Patricia Moreira Vaz de Melo 12347205562 Sim

PATRICIA RENATA DO ESPIRITO SANTO 12736955090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

patricia rodrigues de brito lessa 12495381512 Sim

Patricia Silva Gregorio 999999932 Não O NIS é inválido

Patricia Silva Lima 16425183587 Sim

Paula Cardoso Cantagalli 20947073730 Sim

PAULA CRISTINA FERNANDES DA SILVA 19040778372 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Paula Ferraz dos Anjos 12319376706 Sim

Paula Gabriele César de Oliveira 20135378286 Sim

Paula Mônica Lacerda 12518778499 Sim

PAULA MOREIRA DE OLIVEIRA 12598534117 Sim

PAULA QUEIROZ DE FATIMA BISPO DAMASCENO 16608203056 Sim

Paulo Henrique Alves Marques 20157344333 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Paulo Henrique Daher Novaes 12518406581 Não O NIS é inválido

Paulo Henrique Lemos de Almeida 20051320384 Sim

PAULO HENRIQUE MOREIRA BARBOSA 12498271130 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO HENRIQUE RIBEIRO ROCHA 16205199336 Sim

Paulo Henrique Velloso 20476129855 Sim

paulo luciano dos reis santos 12772541136 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Paulo Marcelo Carvalho Holanda 12678740112 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO RICARDO PEREIRA SILVA 12921472114 Sim

paulo rodinei paixao 12817010126 Sim
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Pedro Henrique da Silva Santos Oliveira 16619758941 Sim

Pedro Henrique de Oliveira Salles 12582901123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

pedro Henrique dos Santos 12383026680 Sim

Pedro Henrique Silva Magalhães 129302 Não O NIS é inválido

Pedro Ivo Pais Barroso 2.094.689.7 Não O NIS é inválido

PEDRO JUNIOR MOREIRA SOUZA 12630564098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Pedro Paulo de Castro Machado 16604213758 Sim

Pedro Paulo Moreira de Oliveira Barreto 16582429443 Sim

PEROLA COSTA DE ALMEIDA 16551919872 Sim

PETERSON WARLEY RODRIGUES DA SILVA 16061164727 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

PHELLIPE BALDEZ FELIMINO 20613082146 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Philipe Viana de Carvalho Passos 20722552747 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Phillipe Vaz Silva Elisiário 12135429610 Sim

Plinio Alexandre Junior 16568831655 Sim

POLIANA CORRÊA NOGUEIRA 12585937110 Sim

Poliana de Fátima R. Pedrosa Gois Garcia 20377784308 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

POLIANA GONÇALVES DUARTE FERREIRA 12859210115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Poliana Lopes Soares 20438552657 Sim

Poliana Sousa Silva mg14533987 Não O NIS é inválido

Poliane Gomes dos Santos 16538275975 Sim

Polliane Rocha da Cruz nao possuo Não O NIS é inválido

Pollyanna Ferrari Rodrigues Martins 12915886093 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Pollyanna Mara Souza Bredof 12845432099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRISCIA STEPHANIE FREIRE RENAN 16604219993 Sim

PRISCIA STEPHANIE FREIRE RENAN 16604219993 Sim

Priscila Antão de Santana 12886837093 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRISCILA BISPO DAMASCENO 16608214627 Sim

Priscila Carvalho Santana 16562257760 Sim

priscila clemente da costa 129.64905.9 Não O NIS é inválido

priscila clemente da costa 129.64905.9 Não O NIS é inválido

priscila da conceicao martins 16552227222 Sim

Priscila de Oliveira Machado 16598483906 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

PRISCILA FRANCIS DA SILVA 16561456263 Sim

priscila francis da silva 16561456263 Sim

Priscila Guedes Scalioni 12928236106 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Priscila Joice Mamede Moreira 13050523092 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Priscila Kelly da Rocha Santos 20947125293 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Priscila Macena de Oliveira 12798413135 Sim

PRISCILA MARIA DOS SANTOS 12840639094 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRISCILA MARYLIN DE ALMEIDA 16894386553 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PRISCILA RIBEIRO OLIVEIRA 12921594120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Priscila Souza de Oliveira Carneiro 12718252113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

priscilla cristina ferreira esteves 20332310064 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Priscilla Ferreira Oliveira M6 348 712 Não O NIS é inválido

Queren hapuque costa rocha vieira 20476459812 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Queren hapuque costa rocha vieira 20476459812 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

QUÉZIA DE SOUZA CAMPOS 20055241268 Sim

RACHEL VIANA FERREIRA 12553635127 Sim

Rafael Alencar Bessa DE Meira 18446937 Não O NIS é inválido

Rafael Augusto Costa Lagos 12906645119 Sim

Rafael Batista Andrade 12619095133 Sim

Rafael Costa Vieira 12524000194 Sim

RAFAEL DAMIANI SOARES 20729986009 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL LIMA PEDROSA 20434411617 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL ROMIE LOPES PEREIRA 12074669640 Não O NIS é inválido

Rafael Sampaio Muniz 13022342135 Sim

Rafaela Cardoso Gomes 16568842479 Sim

RAFAELA COSTA FERNANDES nao possui Não O NIS é inválido

Rafaela Gomes da Silva 16610974587 Sim

Rafaela Oliveira Cruz 13043461133 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

Rafaela Pereira de Souza 16379809091 Sim

Rafaella Auad Rocha 20755137552 Sim

RAFAELLA BRUNA DE CARVALHO 20411435455 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

rai douglas de araujo ferreira 16549278105 Sim

RAIANE CRISTIANE DA SILVA 16541888427 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAICK SUEL PINHEIRO 16616046614 Sim

Raimunda Geane dos Santos Nascimento 76292 Não O NIS é inválido

Raissa Medeiros Toti Estudante Não O NIS é inválido

Ramiro José Mendes 12067100213 Sim

RAMON BRUNO ARAUJO DE OLIVEIRA 12739742098 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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RAMON FERREIRA DO NASCIMENTO 12162571805 Sim

Ramon Toledo Gomes 15809821 Não O NIS é inválido

ramonia graziela dutra de almeida s souz 16603018099 Sim

RANY ROSA DIAS 19012541592 Sim

Raphael Barbosa de Barros 20997578402 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Raphael Camargo Evangelista Pereira 12312013780 Sim

RAPHAEL GOMES SANTOS 12793112102 Sim

Raphael Lacerda Primo 16586612358 Sim

Raphael Pereira dos Santos 16064580047 Sim

Raquel Araujo Coutinho 12581475090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAQUEL BRANDÃO RAMOS 12534692102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAQUEL CRISTINA FERREIRA PRATES 12704740137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

raquel jorge 13212403984 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Raquel Pereira Gomes 20636349777 Sim

Raul de Faria Roberto 12523833400 Sim

Rayane Barbosa de Oliveira Medina 16604663702 Sim

Rayane Mayara Santana 21042298248 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

rayane teixeira pena 16578660519 Sim

rayane teixeira pena 16578660519 Sim

raylander rodrigues moura 20636476892 Sim

RAYSSA DRUMOND BARBOSA 12104135992 Sim

Rebeca Caroline Gonçalves de Souza 0000 Não O NIS é inválido

Rebeka Bitencourt Lopes de Freitas 13024448119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGIANE CONCEIÇÃO DA SILVA 12754098099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Regiane Cristina Freitas Barbosa 12730556127 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINA DE LOURDES FARIA MONTEIRO 12599191108 Sim

REGINA JANAINA MONT'ALVÃO MOREIRA 16541029742 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Regina Lucia Caldeira Brito Langbehn 90533 Não O NIS é inválido

Reginaldo Farias de Souza 12785622113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGINILDA DAS GRAÇAS FAUSTINO 16624676893 Sim

Reinaldo amral gonçalves 12623255115 Sim

Reinaldo Ziviani da Silva 20671609984 Sim

rejanara michela da silva 13011482331 Não O NIS é inválido

rejane alves 12466721335 Sim

rejane andreia do espirito santo 00000000000 Não O NIS é inválido
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REJANE APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 16604837816 Sim

REJANE GOMES DE BRITO 12978598133 Sim

RENATA APARECIDA DE MOURA 20125114995 Sim

Renata Aparecida Martins Gomes 903339/0107 Não O NIS é inválido

Renata Barbosa Mazzinghy 12646089122 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Renata Cordeiro de Carvalho 12748931132 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Renata de Paula Campos Mendes 12518503015 Sim

RENATA DIAS SOARES 12647238113 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Renata Ferreira de Souza 20079708611 Sim

Renata Guedes de Alvarenga 12480917535 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Renata Kely dos Santos Gervásio 12857527111 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Renata Kerly andrade de melo 20093021946 Sim

Renata Maria da Silva Moreira 20343760910 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

RENATA MARIANO DE OLIVEIRA SILVA 20654068334 Sim

RENATA MARIETA RIBEIRO SILVA 13007321114 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Renata Milene Cardoso 20369065349 Sim

Renata Sampaio de Jesus 20070019465 Sim

Renata Victoriano Greco 12841552103 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATO GOMES NEGREIROS 15118277276 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Renato Marques 12635136132 Sim

RENATO PEREIRA XAVIER 13095232348 Sim

RENATO PEREIRA XAVIER 13095232348 Sim

reni aparecida carolino ribeiro 12632726125 Sim

Reynaldo Fagundes Hager 12633739123 Sim

Rhayssa Gonçalves Teixeira 10799881314 Sim

Rhianne periard drummond 16869383317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

rianne lorena visale lacerda 16567702061 Sim

RICARDO DANIEL FERREIRA CARNEIRO 16608682175 Sim

RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 12209923206 Sim

RICARDO JOSE DE OLIVEIRA 20133101198 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO JOSE DE SOUZA 12611251136 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO ROSA TEODORO 12475574455 Sim

Richard Bruno Ferreira de Oliveira 16604262104 Sim

Rita de Cassia Guerra Cassimiro 12689995106 Não O NIS é inválido

rita de cassia pereira de amorim 12277862470 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Rita de cássia siray bicalho crús nao tenho Não O NIS é inválido

Robert Alves Teixeira 16545570375 Sim

Roberta Bessa Medeiros 20403573216 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Roberta Cardoso Fonseca 20369065330 Sim

Roberta Cardoso Fonseca 20369065330 Sim

ROBERTA REGINA DE ALMEIDA SILVA 12961221090 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Roberto de Paula Umbelino 20949027345 Sim

roberto evangelista marques 12163648550 Sim

ROBERTO MIRANDA PEREIRA DOS SANTOS 12395982824 Sim

Robson paulo dos santos 12722867127 Sim

Robson Rodrigues de Oliveira 16593736288 Sim

RODOLFO SOARES DE OLIVEIRA 13016614102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODOLFO VINÍCIUS AMORIM CÉSAR 12780664128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rodrigo Adão Costa 16075495038 Sim

RODRIGO ALEX MORAES 12811233107 Sim

Rodrigo Augusto Xavier 20069954563 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

rodrigo cardoso 15665368 Não O NIS é inválido

Rodrigo Cezar Martins Paixao 16588733985 Sim

Rodrigo de Britto Azevedo 12282121033 Sim

Rodrigo de Jesus Borges 19010239945 Sim

Rodrigo Ferreira Sousa 16207262590 Sim

Rodrigo Ferreira Sousa 16207262590 Sim

Rodrigo Fonseca de Almeida 12846440117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

rodrigo franklin ponciano santos 16604269990 Sim

Rodrigo Grangeira 20952844804 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rodrigo Passos de Almeida 12885911117 Sim

Rodrigo Ricado Silva Ferreira 12733156138 Sim

Rodrigo Sávio Rocha Silva 16577460214 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Rodrigo Vasconcelos de Carvalho 12446490117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROGER SANTOS GOMES DE OLIVEIRA 12908358095 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROGERIO ANDRE BARBOSA 12813950124 Sim

Rogério Lucas Gonçalves Passos 16577464589 Sim

Rogério Machado Alves 16045428855 Sim

Roma Edwiges Candido e Souza 20411349753 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Romário Martins Ribeiro 20938200377 Sim
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romario viegas ferreira 16528586749 Sim

Romerito Teixeira Malta 16545116410 Sim

Romilda Alves da Silva 16557963067 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

romulo lindsey de oliveira 16543772965 Sim

RONALD TEIXEIRA MENDES 12398856226 Sim

Ronaldo de Sousa Nery 12475736040 Não O NIS é inválido

Ronaldo Eustáquio da Silva 12297172534 Sim

Ronaldo Maia Gonçalves 12430391920 Sim

Ronan Nunes 10897750435 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rone Martins 12719808123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONEFO ALVES MARQUES DE MOURA 12495480634 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Roneiber Samuel da Silva 16736604096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ronildo Carvalho Alves 12498245830 Sim

ronise ferreira sarmento 12765872114 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSA VIRGÍNIA DAMACENO NAO CONSTA Não O NIS é inválido

ROSA VIRGINIA PARREIRAS DA SILVA 00000000000 Não O NIS é inválido

Rosalinda Silva Maciel 10803768432 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rosana Cristina Rodrigues 12464392857 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rosana Heloísa Nascimento 19003493858 Sim

ROSANA MARISA DA SILVA 12775768123 Sim

Rosana Sebastiana da Silveira 12937895583 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rosana Toledo Setragni 12163356401 Sim

ROSANGELA BASTOS DORLETO 20693632512 Sim

ROSANGELA DE FREITAS 10626693613 Sim

Rosangela de Jesus 12130980424 Sim

Rosângela Maria da Silva Barros 12488004431 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rosângela Maria da Silva Barros 12488004431 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

rosangela moreira vaz sousa 23610752838 Sim

rosangela moreira vaz sousa 23610752838 Sim

Rosangela Pereira Candido da Silva 3002549460 Não O NIS é inválido

Rose Cherry Bandeira Macedo 12993203128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

roseli marta de oliveira santos 12680553111 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

roselita teofilo ferreira 20679081350 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSEMARY DE OLIVEIRA RIBEIRO BELO 12408678619 Sim

rosemeire da consolacao viana 12536280928 Sim
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Roseneide da Silva Costa Lins 12853926097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

rosiane leandro de siuza 12711922121 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rosiene Aparecida Moreira 12313026673 Sim

Rosilaine Aparecida de Jesus  Braga 19008840440 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

rosilaine Aparecida de Jesus Braga 19008840440 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSILENE APARECIDA DE SOUZA 19038818931 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rosilene de Matos Vieira 16545605748 Sim

rosilene lino pereira 12642896104 Sim

rosilene mendes campos 12306862941 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rosimary Fatima de Oliveira Mesquita 12878800135 Sim

rosimeire da conceicao loffi 12871485129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIMERE APARECIDA SOARES FERREIRA 13063719128 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rosimilda Lopes Xavier 12959449136 Sim

ROZIANE AMORIM DA SILVA 12784884122 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

rozilene sandra barbosa de souza 16604288480 Sim

Rubens Fernandes dos Reis 20359634367 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Rúbia Martins 201.25654.4 Não O NIS é inválido

Rúbia Nocasse Ferreira 12826200114 Não O NIS é inválido

RÚBIA TATIANE FELIPE GODINHO 12977124138 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RUCASSIO DIEGO FERREIRA MENDES 16548916043 Sim

Rute Gomes Da Silva 12982149097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ruth Soares Nunes 16560831729 Sim

sabrina cristina costa cortes 20476458387 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Sabrina de Sousa Soares 13064355103 Sim

Sabrina dos Santos Pereira 16605559011 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

sabrina gomes ferreira 12994818126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Sabrina Martins Brito 20706401667 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Sabrina Pereira Braga 535250158mg Não O NIS é inválido

Sabrina Rosa Rangel 16580030764 Sim

SABRINA SOARES SILVA 20158796513 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Saionara Joana Gontijo 20755580472 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Saira Darliane Pereira dos Reis 19013990137 Sim

SAMANTHA KELLY CORSINO PEREIRA 20330001706 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Samara Oliveira Cruz 16588762209 Sim

SAMARA SIQUEIRA DE ANDRADE 12975919117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Sâmara Taynara de Souza 20673206941 Sim

Samira Helena Angelo Matias 16639629330 Sim

Samoel Geraldo de Oliveira 16352054642 Sim

Sandra Aparecida Freire Jardim 12219571574 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Sandra de Souza 02912002656 Não O NIS é inválido

Sandra de Souza. 02912002656 Não O NIS é inválido

Sandra Lucia Profeta 12441856911 Sim

SANDRA MENDES 12446246763 Sim

SANDRA MORAIS ROZA 12360962703 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil

SANDRA TERESINHA DOS SANTOS GOMES 12401597532 Sim

SANDREANE CAMPOS 12549763736 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Sandro Carlos Gonzaga 12833844095 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SÂNIA LUIZ DE SOUZA 16473868349 Sim

Sara Aparecida Pereira 12398996826 Sim

SARA DANIELA ALVES PIO NUNES 20355993737 Sim

sara de carvalho lana souza 12787479121 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARA GOMES DE CARVALHO 16234988 Não O NIS é inválido

Sara Lopes Teixeira 12589204096 Sim

SARA MICHELE DE JESUS SOARES 12615977115 Sim

sara regina moura de oliveira 20315515443 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

sarah alves da silva 20359478470 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

SARAH CLOVES AGRIPINO 16583349095 Sim

Sarah da Conceição Mota Ferreira 20340585492 Sim

Saulo Brenno Ferreira Batista 16439008014 Sim

SAULO SOARES CAMPOS 12352109827 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Sayonara Aparecida Schittini Paulon 16629818378 Sim

selma de cassia da guarda 12777003116 Sim

selma lemes romas de moura 16619600582 Sim

selma paulina da silva 12281469699 Sim

SERGINHO PEREIRAB SILVA 16559297773 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Sergio Antonio Lopes 12322374182 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SERGIO BENFICA MOREIRA 12471695096 Sim

SÉRGIO FILIPE DOS SANTOS 16590398209 Sim

Sérgio Luiz de Andrade Júnior 12300762805 Sim

sergio paulo guimaraes neves 126.58249.0 Não O NIS é inválido
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Sergio pereira santos 20920367954 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SERGIO SILVA IDALINO 13089981318 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SEVERIANO ALVES DA SILVA 12976460118 Sim

SHEILA CRISTINA DE MEDEIROS 20966459797 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Sheyla Alessandra Mendes de Souza desempregad Não O NIS é inválido

Sheyla Alessandra Mendes de Souza 12397080992 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHIRLEI FERREIRA COELHO 12661794109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHIRLEY APARECIDA BATISTA 1350920341 Não O NIS é inválido

SHIRLEY AVELINO DE SOUZA FERREIRA 12890233091 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Shirley da Silva Eneas Sofonoff 12495217852 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHIRLEY SILVIA DE OLIVEIRA SILVESTRE 16604969275 Sim

Sidnei Marcelo dos Santos Silva 12464303749 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Sidney Eduardo Cordeiro dos Santos 12228344259 Sim

Silvana Brito Silva 16190401644 Sim

SILVANA FRANCISCA DA SILVEIRA 16590887846 Sim

Silvana goncalves gomes 12953680138 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Silvana Novaes Ferreira 13006456105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Silvania de Aquino 12712686138 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SILVANIA FERREIRA DE MEIRELES 12344121406 Sim

SILVIA MARY APARECIDA DA CRUZ SOUZA 16653985068 Sim

SILVIA PATRICIO PIMENTEL Luciano 12619829102 Sim

silvia rocha costa 23605595363 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Simone Aparecida Vitoriano Guedes da Sil 16660704176 Sim

SIMONE DA COSTA JULIAO 12773918136 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Simone de Paula 12535075360 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Simone Divina e Silva 12932587090 Sim

simone dos santos leite 16254885515 Sim

Simone Ecaterine de Oliveira Mendes 12037165139 Sim

Simone Flavia Neves Rocha 12481006757 Sim

Simone Fonseca Figueira 12349576509 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE PEREIRA DE OLIVEIRA 12446043522 Não O NIS é inválido

Simone Pereira Gomes Rissari 12640328125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE REIS FERREIRA DA SILVA 12797656107 Sim

Sirlene das Dores de Paiva 16582690176 Sim

SIRLENE DO NASCIMENTO SILVA 12680961104 Sim
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sirlene maria de jesus 12769333137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

sirley gomes de oliveira 12337497439 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SOLANGE GONÇALVES SANA DE MORAIS 12274317730 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Sônia Aparecida Marques Soares 19041727925 Sim

Sonia Delfino dos Santos 12590532115 Sim

SONIA FRANCISCA DE BARROS 12154337289 Sim

sonia gardenia rodrigues 120864042 Não O NIS é inválido

SONIA MARA BICALHO 12106959887 Sim

SONIA PERES DA SILVA 12306837270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Sônia Soares de Jesus 12713483109 Sim

soraia miranda vieira 12464383777 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Soraia Sueli Felix Miranda 12673631137 Sim

Soraya Soares Jeronymo 12446115642 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Stéfane Karine de Souza Soares 20327706168 Sim

STÉFANY APARECIDA BORGES DOS SANTOS 16215284646 Sim

Stéfany Cruz Silva 20647340245 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

stela regina oliveira marques 12466644969 Sim

Stella Maria Pereira Paixão 9123476 Não O NIS é inválido

stephanie aparecida cunha 16368494973 Sim

Stephanie Isabelle da Silva Souza Não tenho Não O NIS é inválido

STEPHANIE JOYCE CORREA CUNHA 4245445 Não O NIS é inválido

Stephanie Righi da Penha 20476051600 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

STERFERSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 12630926097 Sim

STHAEL BOMFIM RODRIGUES SALLES 12825625134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

sthefanie emanuele da silva tolentino 21046014163 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Suelen Alves Caetano 12949702092 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Suelen Matias Dalseco 12858650103 Sim

Suellen Fagundes da Silva 16534725399 Sim

suellen nascimento bezerra 16024331364 Sim

SUELLEN OLIVEIRA DE CARVALHO 23611033339 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SUELY CÁSSIA SIQUEIRA MOREIRA 16547923399 Sim

Sulamita Diná Gomes de Araújo 47579 Não O NIS é inválido

Sulamita Francisca dos Santos Araújo 1661886954 Não O NIS é inválido

Susana Alves Tomaz 16588661372 Sim

SUZANA FARIAS ROSA 12724880104 Sim
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SUZIANE DOS SANTOS COSTA 12766049128 Sim

Suzzan Deyzzer Chaves dos Santos 16611959700 Sim

Taciane Gomes Gonçalves 20377837568 Sim

taina fernanda guimaraes gonçalves 12361071748 Sim

TAIRINE CRISTINA GOMES VITORIANO 20755096317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Taís Griela Gervasio Silva 16576803428 Sim

TALITHA LORENA COSTA ANICETO 20124469773 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMARA DA SILVA MOREIRA 200 Não O NIS é inválido

Tamara Gonçalves da Silva 20184934855 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Tâmara Hellen da Silva Santos 16009199620 Sim

tamara lana de sena 123 Não O NIS é inválido

Tamara Morais Pinto 20673118848 Sim

Tamara Raphaela Ferreira da Silva 20730129602 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Tamara Zanetti Dias 20135344640 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Tames fernandes mariano 01396866655 Não O NIS é inválido

tamile adriane ameno froes mg14886548 Não O NIS é inválido

Tania Aparecida Pereira 12398996826 Sim

Tânia Brandão Gomes 16436209663 Sim

Tania de Fatima Ferreira Oliveira 10866525995 Sim

Tânia Gouvêa de Abreu 12790086100 Sim

TÂNIA GUAHYBA 10553124339 Sim

TÂNIA MARA DA CUNHA LEANDRO 20070054635 Sim

TARCISIO EUSTAQUIO DE OLIVEIRA SILVERIO 16690846688 Sim

Tariane da Silva Miranda 16569220110 Sim

Tariane da Silva Miranda 16569220110 Sim

tassiane soares fernandes 20925435540 Sim

tassyanne dos santos salomao 16751848189 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

tatiana conceicao ferreira 12821309130 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Tatiana Cristina Luiz 12586273100 Sim

Tatiana da Costa Carolino Mendonça 16580351234 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

TATIANA ESTERLINA LUIZ DE SOUZA 21014221899 Sim

Tatiana Oliveira Pessoa Beling 12808314134 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Tatiana Sousa Dutra Mangabeira 12612181115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TATIANA XAVIER BRITTO 12722738270 Sim

Tatiane Aparecida Divino Silva 20670693736 Sim
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Tatiane Cristina Natal Silva 12807153137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Tatiane Cristina Natal Silva 12807153137 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

tatiane da rocha aurelio 12751726137 Sim

tatiane da rocha aurelio 12751726137 Sim

Tatiane de Almeida Dutra 16061235853 Sim

Tatiane Ferraz de Lima 20079821000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

tatiane junia xavier borges dos santos 20939986994 Sim

Tatiane Maria De Jesus Pereira 16033349769 Sim

TATIANE SILVA CASTRO ALVES 16600777800 Sim

tatiane silva castro alves 16600777800 Sim

tatiane souza dos anjos 20651789146 Sim

tatiane souza dos anjos 20651789146 Sim

Tatiele Mendes Barbosa 16048837268 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAUANA PEREIRA DAS NEVES 16537984913 Sim

Tayana Regina de Jesus 16560616135 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAYNAN SANTOS SOTTI 12792194105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TEDILA RODRIGUES ARAUJO 16537985251 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Teresa Cristina dos Santos Batista Silva 12297033364 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Tereza Cristina Teles de Menezes 127.99538.1 Não O NIS é inválido

tereza maria de souza 12812881129 Sim

TEREZINHA CRISTINA PEREIRA 16583414504 Sim

terezinha maria des souza 12812881129 Sim

Teste Teste Teste 11111111111 Não O NIS é inválido

Thaillor Lopes Ferreira 12277931170 Sim

THAINÃ MOURA LESSA DOS SANTOS 16596193900 Sim

thais gonçalves de souza 20351680513 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Thais Lopes Cardoso Costa 16579197723 Sim

THAIS MARIA DE CARVALHO 20723310100 Sim

Thaís Minas Da Silva 16542160109 Sim

thais nogueira de carvalho 20377826345 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Thaís Reis Miranda 11580909374 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Thaís Reis Miranda 11580909374 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Thais Stefani Ferreira 20755286892 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Thales Emmanuel Silva Teixeira 20411139309 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Thales Luiz Januario Marquezini 20079722576 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Thales Virgilio de Castro Silva Coelho 20754751257 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THALITA DE OLIVEIRA GONÇALVES DOS SANTOS 16595965934 Sim

Thalita Ferreira Drumond 12785352981 Sim

Thalita Soares Nunes 657330170 Não O NIS é inválido

Thalita Vieira Costa 16144411489 Sim

THAMARA ROBERTA RIBEIRO SOARES 20646887690 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAMIRES DA ROCHA AMARAL 20653112232 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

thamires stefany pereira dos reis 20411461790 Sim

thamires stefany pereira dos reis 20411461790 Sim

Thayane Jessica de Matos Antero MG-17869420 Não O NIS é inválido

Thiago Correa Borges 13091957984 Sim

Thiago Correa Borges 13091957984 Sim

THIAGO CRISTELLI FONSECA 13372675893 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Thiago Diegues Matassoli 12959538104 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Thiago Henrique Neves 20729227280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO LEONARDO ANANIAS NUNES 12822992098 Sim

Thiago Rodrigues da Cruz 12751400126 Sim

Thiago Silva Maia 23605531063 Sim

THIAGO TALMA ALVES RIBEIRO 16617714327 Sim

THIAGO TALMA ALVES RIBEIRO 16617714327 Sim

TIAGO DOS REIS SILVA 16543607611 Sim

Tiago Fabrício A maral 16604919421 Sim

TIAGO FERNANDES FRANÇA DE MIRANDA 16596328903 Sim

TIAGO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA 16540073519 Sim

Tiago Oliveira Fonseca 20460291070 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Ticiane Gleicielle Ribeiro Gonçalves 12003594231 Sim

Tuane Cristina dos Santos 19039842364 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Tuany CAroline Faustino 4730757 Não O NIS é inválido

Túlia Graziella Ferreira 12704057119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TÚLIO CÉSAR PEIXOTO MARINHO 16577770485 Sim

Uelton David do Nascimento 12869369109 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

UENDER ALVES DA SILVA FREITAS 08649378650 Não O NIS é inválido

UYARA CRISTINA JUSTINO 20079793813 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDÊNIA MARIA DOS SANTOS 20493931168 Sim

VALDIÊ SILVA MOREIRA SANTOS 16605642822 Sim
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valdilene de padua cirino 232132121 Não O NIS é inválido

valdirene aparecida pereira fernandes 16573101228 Sim

Valeria da Conceição de melo Pontes 12534555741 Sim

VALERIA DE SOUZA SOARES DE AQUINO 89800327783 Não O NIS é inválido

VALÉRIA MARIA DA SILVEIRA 16590918695 Sim

VALERIA MOTA FERREIRA 12725678627 Sim

Valmir Leonardo de Carvalho 16428495571 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

valmiro lopes rodrigues 12771708118 Sim

vand jeronimo da costa 12829682124 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

vandadecarvalho 10898011326 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANDERLEY NASCIMENTO FREITAS 23607175264 Sim

Vanderlucia Brito Silva 16190401644 Sim

Vanderlucio Silvano de Oliveira 19009446843 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Vanessa ´parecida Santos 12699499120 Sim

VANESSA ABRANTES WENCESLAU 12319473183 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

vanessa cristina alves dos santos machad 12802074131 Sim

Vanessa Dias Martins Gomes 12734581096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA DO CARMO SANTOS 20327530906 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

vanessa Félix Almeida 16565079596 Sim

VANESSA GOMES DE FREITAS 20337354019 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Vanessa Jones Bitencourt 16609228044 Sim

VANESSA LORRANNE DRUMOND CALIXTO COTA 20730008937 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Vanessa Maria Augusto do Nascimento MG 5073200 Não O NIS é inválido

VÂNIA CLAUDIA DA COSTA 12620052132 Sim

VÂNIA FRIDA DE SOUZA SANTOS SILVA 16690708358 Sim

VANILDA APARECIDA ROCHA 16699076184 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANILDA MARTINS DE PAIVA 16.58282356 Não O NIS é inválido

Vanilda Peres dos Santos 16574028869 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

VANILUCY SILVA TRINDADE 20063926460 Sim

vanusa paulina de jesus 12446368303 Sim

Vera Ligia Satiro 12405381313 Sim

Vera Lúcia de Souza 10888914536 Sim

Vera Martins de Brito 20706401667 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Vera Martins de Brito 20706401667 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Vera Onice de Jesus e Silva 12547730865 Sim
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Verlane perpetua de Melo Pontes 21017960390 Sim

verlane Perpetua de Melo Pontes 21017960390 Sim

VERONICA ALVES DO NASCIMENTO C TOLEDO 16550294119 Sim

VERONICA GOMES DE SOUZA 16190585524 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Verônica Natasha Laia Dias 16061071192 Sim

vicência ferreira da silva oliveirA 12556694132 Sim

VICTOR DOS SANTOS MARTINS 20755400423 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

victor henrique loureiro ferreira 20411246768 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Vilma Moreira de Oliveira 10885731139 Sim

Vilma Sabina da Silva Peixoto 20656485153 Sim

VINÍCIOS DRUMOND BARBOSA 12104135992 Sim

Vinicios Sipoli Santos 20729499949 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Vinícius Cláudio de Lima Moreira 16550307369 Sim

Vinícius Coelho Araújo 13450910816 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VINICIUS COELHO GLORIA 12868600125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VINÍCIUS DE CASTRO CASTELO BRANCO 12772171126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VINICIUS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 12446506072 Sim

Vinicius Fideles Pereira 16878252122 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VINICIUS GUSTAVO SANTOS LOPES 20651942688 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Vinícius Roberto Câmara 16677260047 Sim

Virgílio Geraldo Pereira Junior 12741460118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Virgínia Bassi de Freitas 20377726235 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VIRGINIA MARTINS SANTANA 16604422004 Sim

Virlene Silva Jardim 20943206655 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VIVIAN DE JESUS MARINHO 12732968104 Sim

Vivian Evangelista Silva 12714956108 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

vivian marise moreira souza 16572468489 Sim

vivian pinheiro santos 12972222115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VIVIANE ALVES LEONARDO 20356047479 Sim

VIVIANE APARECIDA DO AMARAL SANTOS 16565118451 Sim

Viviane Aparecida Machado Diniz 12480946659 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Viviane Coelho do Prado Pinto 12518505859 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Viviane Cristiana Dos Santos 16600798115 Sim

Viviane de Souza Fonseca 20335634405 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Viviane Diniz Gomes 12918675131 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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VIVIANE DOS SANTOS CABRAL 12643997095 Sim

viviane dos santos de sousa 12788531135 Sim

Viviane Freitas de Souza 12756124097 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VIVIANE KEILE DA SILVA BOTELHO 16587766049 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Viviane Lima Batista 207.57620.2 Não O NIS é inválido

Viviane Rezende Barbosa de Almeida 12523656010 Sim

VIVIANE RODRIGUES CHACON 20920378344 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Viviane Silva de Paula 12696948129 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

viviane silva dos reis 20362523465 Sim

vladimer pedro nicolsky 1.305.698.5 Não O NIS é inválido

Vladmir Augusto Maciel da Fonseca 2.047.563.1 Não O NIS é inválido

WADNA GOMES CORDEIRO 16535770169 Sim

Wagner Adalberto Dias de Assis 16542225014 Sim

Wagner Ferreira Alves 12185965508 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Wagner Rodrigues da Costa Junior 12958385096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALACE MARQUES 19023133245 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Walace Vinicius Faria Hott 11579961031 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

walisson faustino dos santos 16896052890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

wallace de souza campos 16537297789 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Wallace Distéfano Bittencourt Drumond 16612968622 Sim

Wallas Almeida da Silva 12860313291 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALLISON FERREIRA DE ALMEIDA 16561686846 Sim

Wander Luiz de Araujo Almeida 20332296991 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Wander Pereira de Jesus 12740475138 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Wanderley do Nascimento Bertoldo n Não O NIS é inválido

Wanderley Torres Xavier da Costa 16604752675 Sim

Wanderley Torres Xavier da Costa 16604752675 Sim

Wanderson Adda Da ilva 15556 Não O NIS é inválido

Wanderson Carvalho de Souza 20433468658 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

wanderson de souza mateus 12885674115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON PINHEIRO BARRETO 20074856604 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

wanderson telis ferreira dias 12887311125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

wanessa dos reis rocha freitas 16133419742 Sim

warlen de jesus oliveira 20730113420 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

warley deividson duarte souza 12990594096 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Warley Rodrigues da Silva 20369135959 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Warlleysson Junio de Lima Cunha 16577821640 Sim

Warlleysson Junio de Lima Cunha 16577821640 Sim

Washington Francisco dos Santos 16531542994 Sim

Washington Márcio de Oliveira 18044109817 Sim

Washington Michael Pereira dos Santos 16099891359 Sim

WEBER OLIVEIRA PIMENTA 20706416281 Sim

Webertom Junio Carvalho 21022513275 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

weley lucas 16604770606 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

welington teles pereira 12608341111 Sim

Wellerson Paranhos Alves 12793709117 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Wellington Luiz Lima 12880964123 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELLINGTON MACIEL DE MOURA 12742464125 Sim

WELLINGTON MARTINS DA SILVA 16615116961 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

Wellison Rodrigues 20460767067 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Welton Thiago Martins de Sousa 16569375017 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído

wendel henrique souza meira 12475582636 Sim

Wendel Luiz Goulart dos Santos 20651876324 Sim

wenderson alves marinho 5582669 Não O NIS é inválido

Werdiane Gonçalves Macedo 16878357579 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLAINE FIDELIS DA SILVA 12821796139 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

weslei machado da silva 12835282124 Sim

Wesley Aparecido da Cruz 16376105662 Sim

WESLEY BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS 16190585524 Sim

WESLLEY ALMEIDA GOMES SOARES 02075434131 Não O NIS é inválido

Weslley Gomes Carneiro 12825524109 Sim

WESLLEY GOMES RIBEIRO 16065991180 Sim

Weslley Pereira de Oliveira 59.844 Não O NIS é inválido

Weslley wagner do Couto 12548022244 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Weuler Marques Gomes 16572134823 Sim

Weverton Eugênio Coelho 16609287253 Sim

WEVERTON LUCAS DE LOREDO 16557380614 Sim

widinei luigi lopes dos santos 16430184499 Sim

Wildes de souza gomes junior 12986401106 Sim

william de lacerda souza 20399321017 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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WILLIAM MIRANDA DOS REIS 12798066125 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WILMAR PEREIRA DOS SANTOS 12724369132 Sim

WILSON  GERALDO BATISTA 12630717110 Sim

Wilson Lucas Teixeira Rocha 16556453472 Sim

wilson pedroso de castro junior 19011088061 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Wingrathis Barros Pardini 12868217119 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

wyara karine de andrade 12948604100 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

xenia christina 12746237115 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YGOR WLADMIR BATISTA MOTA 10872828058 Sim

ZAILER LELUIA ROFRIGUES DOS SANTOS 16688110009 Sim

zania andrade pinheiro 12621718096 Sim
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